

ตาราง รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (TOR)

วัสดุการศึกษา (ระดับมัธยมศึกษา) สำหรับโรงเรียนเมืองพัทยา 1-11 จำนวน 1,101 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
	<u>โรงเรียนเมืองพัทยา 1 (เชิญ พิศลยบุตรราษฎร์บำเพ็ญ)</u>			
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม (500แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	180 รีม	125	22,500
2	กระดาษทำวุฒิบัตร A4 180แกรม 50แผ่น ขอบทอง-เต็มขอบ (สินค้าในประเทศ)	10 ท่อ	250	2,500
3	กระดาษทำวุฒิบัตร A4 180แกรม 50แผ่น ขอบทอง-เต็มขอบ (กลืนหอม) (สินค้าในประเทศ)	2 ท่อ	250	500
4	กระดาษทำวุฒิบัตร A5 180แกรม 50แผ่น มุมทอง (สินค้าในประเทศ)	5 ท่อ	180	900
5	กระดาษการ์ดขาว A4 120แกรม 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	20 ท่อ	70	1,400
6	กระดาษการ์ดสี A4 120แกรม 180แผ่น คละสี (สินค้าในประเทศ)	4 ท่อ	125	500
7	กระดาษบุรื้อสร้างแบบ (สินค้าในประเทศ)	40 แผ่น	5	200
8	กระดาษโปสเตอร์สี 2หน้า ขนาด 53x70ซม. (สีแดง, ชมพู, เหลือง, ส้ม, เขียวเข้ม, เขียวอ่อน, ฟ้ำ, น้ำเงินม่วง, น้ำตาล, ดำ) (สินค้าในประเทศ)	21 แผ่น	7	147
9	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาดA4 100แผ่น ชนิดหยาบ (สินค้าในประเทศ)	4 ท่อ	450	1,800
10	กระดาษห่อของขวัญ อาร์ตมัน (สินค้าในประเทศ)	50 แผ่น	6	300
11	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 120แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	5 ท่อ	230	1,150
12	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 180แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	9 ท่อ	300	2,700
13	กระดาษโน้ตกาวในตัว 2x3นิ้ว คละสี	9 แพ็ค	32	288
14	กระดาษโน้ตกาวในตัว 3x3นิ้ว คละสี	4 แพ็ค	38	152
15	กาวเทียนเล็ก 6นิ้ว 12แท่ง/มัด (ใช้กับปืนยิงกาว) (สินค้าในประเทศ)	16 มัด	45	720
16	กาวเทียนใหญ่ 12นิ้ว 3แท่ง/มัด (ใช้กับปืนยิงกาว) (สินค้าในประเทศ)	14 มัด	40	560
17	กาวแท่ง เนื้อกาวสีขาว ขนาด 8.2กรัม สำหรับติดกระดาษ	20 แท่ง	42	840
18	กาวลาเท็กซ์ ชนิดขวด เนื้อกาวสีขาว ขนาด 32ออนซ์ (สินค้าในประเทศ)	3 ขวด	80	240
19	กาวลาเท็กซ์ ชนิดขวด เนื้อกาวสีขาว ขนาด 4ออนซ์ (สินค้าในประเทศ)	12 ขวด	25	300
20	กรรไกรแสตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 6นิ้ว	5 อัน	48	240

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสนารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

21	กรรไกรสแตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 7 นิ้ว	3 อัน	55	165
22	กรรไกรสแตนเลส ด้ามพลาสติกสีส้ม น้ำหนักเบา ขนาด 9 นิ้ว	2 อัน	70	140
23	กล่องโฟมพร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 30 ซม. ยาว 50 ซม. (สินค้าในประเทศ)	5 กล่อง	150	750
24	เครื่องขยายเสียงกำลังขับ 50 วัตต์ สามารถขยายหรือถือพูดได้ในตัวเดียว ปากลำโพง กว้าง 16.5 ซม. เชื่อมต่อสัญญาณ Bluetooth เปิด Playback ได้นาน บันทึกเสียงผ่าน USB และ Memory ในตัวได้	2 เครื่อง	4,300	8,600
25	เครื่องเจาะกระดาษ 2 รู เจาะกระดาษหนาไม่น้อยกว่า 12 แผ่น 1.25 มม.(80 แกรม) ผลิตจากเหล็กเคลือบสีป้องกันสนิม	1 เครื่อง	130	130
26	เครื่องชาร์จ พร้อมถ่านชาร์จ ถ่านชาร์จนิกเกิล-เมทัลไฮไดรไรด์ 2,000 มิลลิแอมป์ ขนาด AA 4 ก้อน กำลังไฟ 2,000 mAh; 1.2V ระบบตัดไฟอัตโนมัติ มีไฟแสดงสถานะการชาร์จ หากเต็มแล้วไฟจะดับ	1 เครื่อง	1,650	1,650
27	เครื่องยิงบอร์ด (ใช้กับลวดยิงเบอร์ 24/6(3), 23/6, 23/8, 23/10 และ T-10) ผลิตจากเหล็ก ปุ่มล็อกขากด เหมาะสำหรับยิง/ยึดงานกระดาษ งานไม้ งานผ้า งานหนัง งานพลาสติก บรรจุลวดยิงได้ 100 ตัว ยิงได้ลึก 10 มม. ขนาด 2.3x15x13.1 ซม. น้ำหนัก 400 กรัม	1 ตัว	650	650
28	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลสหุ้มพลาสติก ตัวล็อกแบบ Auto Lock Slider เลื่อนล็อกอัตโนมัติ ฝาปิดท้ายใช้หักใบมีดได้ รองรับใบมีดขนาดมาตรฐาน 18 มม. ทำมุมเฉียง 45 องศา	5 อัน	69	345
29	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลส-ขนาดเล็ก ปุ่มล็อกอะลูมิเนียมแบบหมุน มีคลิปหนีบสำหรับพกพา หัวคลิปใช้เป็นที่หักใบมีดได้ในตัว รองรับใบมีดขนาดมาตรฐาน 9 มม. ทำมุมเฉียง 30 องศา (สินค้าในประเทศ)	2 อัน	55	110
30	ครอสเวิร์ด Crossword game พลาสติก (สินค้าในประเทศ)	3 ชุด	700	2,100
31	ชุดไทยพร้อมเครื่องประดับ (สีครีม 2 ชมทุกสีบัว 2 แดงเลือด 2 เทาทอง 2 ฟ้า 2 เหลืองทอง 2) (สินค้าในประเทศ)	12 ชุด	1,900	22,800
32	ชุดนำความร้อน อุปกรณ์ทำจากโลหะอะลูมิเนียม เส้นผ่านศูนย์กลาง 9 ซม. ด้านข้างเจาะรู 5 รู สำหรับเสียบตัวนำความร้อน ด้ามจับไม้ยาว 9 ซม. ตัวนำความร้อนในชุดประกอบด้วย เหล็ก อะลูมิเนียม ทองแดง ไม้ และแก้ว	5 ชุด	250	1,250
33	ดินสอเขียนแบบ เหลาพร้อมใช้ ความเข้มไส้ดินสอ EE ด้ามจับทรงหกเหลี่ยม ด้ามสีน้ำเงิน	20 แท่ง	25	500

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

34	ดอกไม้จัดแต่งบอร์ด ขนาดเล็ก คละสี/คละแบบ (สินค้าในประเทศ)	10 ท่อ	35	350
35	ดอกไม้พลาสติก(ปลอม) คละแบบ (สีขาว เหลือง ม่วง ฟ้า ชมพู) ตูมแยมบาน (สินค้าในประเทศ)	11 ซ่อ	290	3,190
36	ถุงขยะดำ (ขนาด17x28นิ้ว, 24x42นิ้ว, 30x40นิ้ว) ขนาดละ 8กก. (สินค้าในประเทศ)	24 กิโลกรัม	70	1,680
37	ถุงขยะใส (ขนาด17x28นิ้ว, 24x42นิ้ว, 30x40นิ้ว, 36x45นิ้ว)ขนาดละ 8กก. (สินค้าในประเทศ)	32 กิโลกรัม	150	4,800
38	ถ่านชาร์จ AA สีขาว 2000 มิลลิแอมป์ 1.2โวลต์ (2ก้อน/แพ็ค)ชาร์จใหม่ได้ไม่น้อยกว่า 2100 ครั้ง	4 แพ็ค	450	1,800
39	ถังพลาสติก-มีฝา-ชนิดกลม ขนาด 10GL.(37ลิตร) (สีดำ) (บรรจุขยะ) (สินค้าในประเทศ)	25 ใบ	220	5,500
40	ถังพลาสติก-มีฝา-ชนิดกลม ขนาด 12GL.(40ลิตร) (สีดำ) (สินค้าในประเทศ)	4 ใบ	250	1,000
41	น้ำยาเช็ดกระจก หัวเสปรย์ ขนาด 270มล.	20 ขวด	60	1,200
42	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3,500มล.สูตรเข้มข้น ฆ่าเชื้อโรค ขจัดคราบ (สินค้าในประเทศ)	5 แกลลอน	260	1,300
43	ใบมีดสแตนเลส ขนาดเล็ก ปลายแหลม ใบมีดขนาดมาตรฐาน : 9มม. (10 ใบ/กล่อง)	15 กล่อง	55	825
44	ปลั๊กไฟ 3ขา 5ช่องเสียบ 5สวิตซ์ สายไฟยาว 10เมตร รองรับกำลังไฟได้ 2500วัตต์ มีมอก.	3 อัน	885	2,655
45	ปลั๊กไฟ 3ขา 5ช่องเสียบ 5สวิตซ์ สายไฟยาว 5เมตร รองรับกำลังไฟได้ 2500วัตต์ มีมอก.	5 อัน	599	2,995
46	ปากกาลบคำผิด ขนาด 7มล. ชนิดหัวเข็ม	6 ด้าม	65	390
47	ปากกาถูกลิ้น แบบกด ขนาดลายเส้น 0.7มม. (น้ำเงิน, แดง)	100 ด้าม	8	800
48	ปากกาถูกลิ้น แบบปลอก มียางหุ้มกระชับจับถนัดมือ ขนาดลายเส้น 0.5มม. (สีน้ำเงิน ดำ แดง)	30 ด้าม	13	390
49	ปากกาไวท์บอร์ด (ปากแหลม60 ปากตัด10) หัวปากกา ขนาด 2มม. ด้ามอลูมิเนียม สามารถเติมหมึกได้ (สีน้ำเงิน, ดำ, แดง) (สินค้าในประเทศ)	70 ด้าม	20	1,400
50	ปิ่นยิ้งกาว กำลังไฟ 25วัตต์ มีสวิตซ์ ปิด-เปิด	3 อัน	190	570
51	ปิ่นยิ้งกาว กำลังไฟ 40วัตต์ ไม่มีสวิตซ์ ปิด-เปิด	3 อัน	265	795
52	ปุ๋ยABไฮโดรโปนิคส์ สูตรน้ำเข้มข้น ชนิดน้ำ ขนาด1000ml(มล.) (สินค้าในประเทศ)	3 ขวด	235	705

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

53	ผ้าถูพื้น(ผ้ามีขอบ) ทำจากเส้นใยCotton หน้ากว้าง 12นิ้ว ใช้กับไม้ถูพื้นแบบแบน (สินค้าในประเทศ)	28 ผืน	135	3,780
54	แผ่นพลาสติกใส A4 สำหรับเขียนหรือรองปก ขนาด 210×297มม. (100แผ่น/ห่อ)	2 ห่อ	250	500
55	แป้นไขว้ A4 ปกกระดาษแข็งหุ้มด้วยพลาสติกกันน้ำ คลิปโลหะ 3ห่วง ขนาด 26.5×32.5ซม. มีช่องพลาสติกใส่ใส่เอกสาร 20ช่อง (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	10 แป้น	125	1,250
56	ไม้กวาดดอกหญ้า ผลิตจากดอกหญ้าอย่างอ่อน ด้ามไม้ไผ่ มัดเชือกพลาสติก ลงยาชั้น ด้ามยาว 60ซม. (สินค้าในประเทศ)	50 ด้าม	75	3,750
57	ไม้กวาดถนนทางมะพร้าว ด้ามยาว ปลายยาว (สินค้าในประเทศ)	26 ด้าม	85	2,210
58	ไม้กวาดทางมะพร้าว ด้ามยาว ปลายสั้น (สินค้าในประเทศ)	25 ด้าม	85	2,125
59	ไม้กวาดหยากไย่ พลาสติก 3ตอน ขนพลาสติกตัดลอน ปลายด้ามถอดได้ ยาวสูงสุด 320ซม. (ด้ามเป็นเหล็กชุบอย่างดี) (สินค้าในประเทศ)	3 อัน	265	795
60	ไม้ขนไก่ ด้ามพลาสติกยาว (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	135	1,350
61	ไม้ค-ลำโพงคาดเอว ขนาดลำโพง 3 นิ้ว สามารถเปิด USB/FM บันทึกเสียง BLUETOOTH รองรับการต่อสัญญาณเสียงจากภายนอก กำลังไฟ:DC: 3.5 โวลต์ (แบตเตอรี่ลิเทียมในตัว)	3 ตัว	1,350	4,050
62	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด300มล. (กลิ่นลาเวนเดอร์ สีม่วง) ป้องกันเชื้อแบคทีเรียในอากาศ ขจัดกลิ่นอันไม่พึงประสงค์ (สินค้าในประเทศ)	3 กระป๋อง	120	360
63	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 300มล. (กลิ่นลาเวนเดอร์ เลมอน ส้ม)กำจัดกลิ่นและอากาศสดชื่น ช่วยชำระล้างอากาศและกำจัดกลิ่นไม่พึงประสงค์ (สินค้าในประเทศ)	5 กระป๋อง	120	600
64	สันรูดพลาสติก A4 ขนาด 10มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	12 อัน	10	120
65	สันรูดพลาสติก A4 ขนาด 17มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	12 อัน	12	144
66	สีน้ำ12สี ขนาดบรรจุ 5มล. บรรจุในหลอดอะลูมิเนียม (12 สี/กล่อง)	6 กล่อง	75	450
67	สีโปสเตอร์ 30มล. คละสี	20 ขวด	50	1,000
68	สีไม้ยาว1หัว 48สี ขนาดไส้ดินสอด 3มม. ด้ามทรงเหลี่ยม ใน 1 กล่อง สีธรรมดา+นีออน (สะท้อนแสง) (สินค้าในประเทศ)	5 กล่อง	235	1,175
69	สติ๊กเกอร์ PVC สีใส ขนาด A4 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	6 แพ็ค	240	1,440
70	ไส้แป้น ของถนอมเอกสาร ขนาดA4 11รู (20ช่อง/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	61 แพ็ค	26	1,586

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)


ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

71	หมึกเติมแท่นประทับ ขนาด 28ซีซี (สีแดง, น้ำเงิน) (สินค้าในประเทศ)	3 ขวด	15	45
72	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด 30ซีซี (สีน้ำเงิน) (สินค้าในประเทศ)	10 ขวด	70	700
73	หัวเข็มน้ำหมึกปั๊มสีรูปภาพ (em) (สินค้าในประเทศ)	2 กิโลกรัม	100	200
74	เอ็กซ์เทอนอล ฮาร์ดไดรฟ์ (1 TB) EXTERNAL HARD DRIVES วัสดุที่ใช้พลาสติก รับประกัน 3ปี มีซอฟต์แวร์ WD Backup และ WD Security เพื่อช่วยปกป้องข้อมูล (สินค้าในประเทศ)	1 เครื่อง	2,100	2,100

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา


ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ
(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ) (นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

โรงเรียนเมืองพญา 2 (เจริญราษฎร์อุทิศ)				
75	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม (500แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	80 รีม	125	10,000
76	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70แกรม (500แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	80 รีม	120	9,600
77	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 210แกรม (20แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	11 ท่อ	380	4,180
78	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 180แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	12 ท่อ	300	3,600
79	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 120แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	13 ท่อ	230	2,990
80	กระดาษการ์ดขาว A4 120แกรม 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	10 ท่อ	70	700
81	กระดาษกาวย่น 1.5นิ้ว แกน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	20 ม้วน	32	640
82	กระดาษกาวย่น 1นิ้ว แกน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	20 ม้วน	26	520
83	กระดาษคำตอบ 60ข้อ มีแผ่นตรวจคำตอบ (สินค้าในประเทศ)	20 ท่อ	30	600
84	กระดาษทำวุดิบัตร A4 180แกรม 50แผ่น ขอบทอง-เต็มขอบ (กลิ่นหอม) (สินค้าในประเทศ)	3 ท่อ	250	750
85	กระดาษทำวุดิบัตร A5 180แกรม 50แผ่น มุมทอง (สินค้าในประเทศ)	3 ท่อ	180	540
86	กระดาษ เทา-ขาว แผ่นเล็ก 15x21นิ้ว 270แกรม บาง (สินค้าในประเทศ)	15 แผ่น	9	135
87	กระดาษ เทา-ขาว แผ่นใหญ่ 31x43นิ้ว 270แกรม บาง (สินค้าในประเทศ)	15 แผ่น	16	240
88	กระดาษ เทา-ขาว แผ่นเล็ก 15x21นิ้ว 400แกรมหนา (สินค้าในประเทศ)	15 แผ่น	12	180
89	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด A3 (15แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	15 กล่อง	195	2,925
90	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด 15x11นิ้ว ชนิดเรียบ แบบเล่มฉีกได้ (สินค้าในประเทศ)	15 เล่ม	185	2,775
91	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด A4 100แผ่น ชนิดหยาบ (สินค้าในประเทศ)	30 ท่อ	450	13,500
92	กระดาษอังกฤษ (สีแดง20, เหลือง20, น้ำเงิน20, เขียว20, ฟ้า20) (สินค้าในประเทศ)	100 แผ่น	10	1,000
93	กระดาษย่น 2หน้า ขนาด 25x35 ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	20 แผ่น	6	120
94	กระดาษห่อของขวัญ อาร์ตมัน (สินค้าในประเทศ)	10 แผ่น	6	60
95	กระดาษสาลายดอกไม้ใบไม้ (คละลาย) (สินค้าในประเทศ)	10 แผ่น	25	250
96	กระดาษสาลายบาติก (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	10 แผ่น	30	300
97	กระดาษสาหนา สีพื้น คละสี (สินค้าในประเทศ)	10 แผ่น	25	250

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

98	กระดาษโน้ตกาไวในตัว 2x3 นิ้ว คละสี	20 แพ็ค	32	640
99	กระดาษโน้ตกาไวในตัว 3x3 นิ้ว คละสี	20 แพ็ค	38	760
100	กาไวแท่ง เนื้อกาไวสีขาว ขนาด 21 กรัม สำหรับติดกระดาษ	20 แท่ง	75	1,500
101	กาไวแท่ง เนื้อกาไวสีขาว ขนาด 40 กรัม สำหรับติดกระดาษ	20 แท่ง	98	1,960
102	กล่องอเนกประสงค์พร้อมล้อเลื่อน และฝาถือ ขนาด 100 ลิตร (สีขาว) (สินค้าในประเทศ)	10 กล่อง	358	3,580
103	กุญแจสปริง-คอสั้น-ทองเหลือง ขนาด 40 มม. สีทองเหลือง (สินค้าในประเทศ)	15 อัน	180	2,700
104	เครื่องเหลาดินสอ แบบ 1 รู (เปลี่ยนอะไหล่ใบมีดรุ่น RB-602 ได้) ตัวเครื่องผลิตจากโลหะเคลือบสี ไขมีดคม ปากจับดินสอเหล็ก ไม่เลื่อนหลุดขณะเหลา กล่องบรรจุเศษดินสอถอดจากด้านหน้า สามารถยึดติดกับขอบโต๊ะได้ ขนาด 7x12.5x13 ซม. น้ำหนัก 429 กรัม	2 ตัว	365	730
105	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 110 (12 ตัว/กล่อง)	50 กล่อง	40	2,000
106	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 111 (12 ตัว/กล่อง)	50 กล่อง	35	1,750
107	เชือกฟาง ม้วนเล็ก เส้นเล็ก ขนาด 2 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	20 ม้วน	25	500
108	ดอกไม้จัดแต่งบอร์ด ขนาดใหญ่ คละสี/คละแบบ (สินค้าในประเทศ)	10 ห่อ	45	450
109	ถ่านพลังแรงพิเศษ ขนาด C กำลังไฟ 1.5 โวลต์ (สีดำ/2ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	10 แพ็ค	72	720
110	ถ่านพลังมาตรฐาน ขนาด AA กำลังไฟ 1.5 โวลต์ (สีเขียว/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	10 แพ็ค	36	360
111	ถ่านพลังมาตรฐาน ขนาด D กำลังไฟ 1.5 โวลต์ ก้อนใหญ่ (สีเขียว/2ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	10 แพ็ค	40	400
112	ถ่านสำหรับอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ขนาด AA กำลังไฟ 1.5 โวลต์ LR6T/4B (อัลลาไลน์/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	20 แพ็ค	120	2,400
113	ถุงขยะดำ (ขนาด 30x40 นิ้ว , 24x28 นิ้ว) ขนาดละ 20 กก. (สินค้าในประเทศ)	40 กิโลกรัม	70	2,800
114	ถังพลาสติก-มีฝา-ชนิดกลม ขนาด 16 GL. (54 ลิตร) (บรรจุน้ำ) (สินค้าในประเทศ)	5 ใบ	350	1,750
115	ที่โกยขยะพลาสติก ต้ามกลมยาว (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	50	500
116	เทปโฟม 2 หน้า ความยาว 2 เมตร กว้าง 21 มม. แบบบาง (สินค้าในประเทศ)	25 ม้วน	108	2,700
117	เทปโฟม 2 หน้า ความยาว 5 เมตร กว้าง 21 มม. เนื้อโฟมผลิตจากพลาสติก PU (สินค้าในประเทศ)	25 ม้วน	235	5,875

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

118	เทปเยื่อ 0.5นิ้ว ยาว 20หลา ม้วนใหญ่ แกน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	10 ม้วน	22	220
119	เทปเยื่อ 1นิ้ว ยาว 20หลา ม้วนใหญ่ แกน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	10 ม้วน	35	350
120	เทปเยื่อ 1.5นิ้ว ยาว 20หลา ม้วนใหญ่ แกน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	10 ม้วน	45	450
121	น้ำยาเช็ดกระจก หัวสเปรย์ ขนาด 270มล. (สินค้าในประเทศ)	10 ขวด	60	600
122	น้ำยาถูพื้น สีชมพู ขนาด 5200มล. ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น ได้ทุกพื้นผิว (สินค้าในประเทศ)	5 แกลลอน	295	1,475
123	น้ำยาล้างจาน (หัวบีบ) ขนาด 750มล. (สินค้าในประเทศ)	10 ขวด	89	890
124	ปลั๊กไฟ 3ขา 5ช่องเสียบ 5สวิตซ์ สายไฟยาว 5เมตร รองรับกำลังไฟได้ 2500วัตต์ มี มอก.	5 อัน	599	2,995
125	ปากกาลบคำผิด ขนาด 4.2มล. ชนิดหัวเข็ม (สินค้าในประเทศ)	10 ด้าม	57	570
126	ปากกาเคมี 2หัว มีหัวตัดและหัวกลมในด้ามเดียว หมึกกันน้ำได้ สามารถเขียนบน กระดาษ, พลาสติก, โลหะ (สีดำ, แดง, น้ำเงิน, เขียว) (สินค้าในประเทศ)	20 ด้าม	15	300
127	ปากกาเน้นข้อความ ชนิดหัวตัด หมึกสูตรน้ำ (คละสี)	12 ด้าม	38	456
128	ปากกาลูกกลิ้ง แบบบล็อก มียางหุ้มกระชับจับถนัดมือ ขนาดลายเส้น 0.5มม. (สีน้ำเงิน ดำ แดง)	30 ด้าม	13	390
129	ปากกาลูกกลิ้ง แบบกต ขนาดลายเส้น 0.7มม. (น้ำเงิน แดง)	30 ด้าม	8	240
130	ปากกาไวท์บอร์ด ปากแหลม หัวปากกา ขนาด 2มม. ด้ามอลูมิเนียม สามารถเติมหมึกได้ (สีดำ25, น้ำเงิน30) (สินค้าในประเทศ)	55 ด้าม	20	1,100
131	ปากกาไวท์บอร์ด ปากตัด หัวปากกา ขนาด 2มม. ด้ามอลูมิเนียม สามารถเติมหมึกได้ (สีน้ำเงิน ดำ แดง) (สินค้าในประเทศ)	50 ด้าม	20	1,000
132	ผ้าคลุมโต๊ะสำเร็จ-ผ้าซาติน-จับจีบรอบ ขนาดกว้าง 75ซม. ยาว 180ซม. สูง 75ซม. (สีแดง 5, สีเหลืองทอง 5, สีขาว 2) (สินค้าในประเทศ)	12 ผืน	1,150	13,800
133	พลาสติกเคลือบบัตร A4 (หนา125ไมครอน) 100แผ่น/กล่อง	10 แพ็ค	480	4,800
134	ฟิวเจอร์บอร์ด หนา 3มม. ขนาด 130x245 ซม. (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	30 แผ่น	180	5,400
135	ไม้กวาดดอกหญ้า ผลิตจากดอกหญ้าอย่างอ่อน ด้ามไม้ไผ่ มัดเชือกพลาสติก ลงยาชั้น ด้ามยาว 60ซม. (สินค้าในประเทศ)	20 ด้าม	75	1,500

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

136	ไมโครโฟนไร้สายแบบไดนามิก การจับคู่อัตโนมัติความถี่ UHFแรงดันไฟฟ้าขาเข้า3 โวลต์ ความจุแบตเตอรี่ลิเธียมในตัว1200mA-2000mA ความอดทน6-8 ชั่วโมง อัตราส่วน สัญญาณต่อเสียงรบกวน≥85 เดซิเบล การตอบสนองต่อความถี่ 60 เฮิรตซ์ - 17เฮิรตซ์	8 ชุด	2,900	23,200
137	ลูกโลกจำลองมีไฟ หมุนได้ มีขาตั้ง ขนาด 30ซม. (สินค้าในประเทศ)	1 ลูก	1,159	1,159
138	สีไม้ 2หัว 12ด้าม 24สี ขนาดไส้ดินสอด่ 3mm(มม.) (แท่งเหลี่ยม) (สินค้าในประเทศ)	15 กล่อง	75	1,125
139	สีไม้ 2หัว 24ด้าม 48สี ขนาดไส้ดินสอด่ขนาด 3mm.(มม.) (แท่งเหลี่ยม) (สินค้าในประเทศ)	15 กล่อง	148	2,220
140	สีไม้ยาว 1หัว 36สี ขนาดไส้ดินสอด่ 3มม. ด้ามทรงเหลี่ยม ใน 1 กล่อง สีธรรมชาติ+นีออน (สะท้อนแสง) (สินค้าในประเทศ)	15 กล่อง	180	2,700
141	สีไม้ยาว1หัว 48สี ขนาดไส้ดินสอด่ 3มม. ด้ามทรงเหลี่ยม ใน 1 กล่อง สีธรรมชาติ+นีออน (สะท้อนแสง) (สินค้าในประเทศ)	10 กล่อง	235	2,350
142	ไส้แฟ้ม ซองถนอมเอกสาร ขนาดA4 11รู (20ซอง/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	10 แพ็ค	26	260
143	สติ๊กเกอร์ PVC สีใส ขนาด A4 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	10 แพ็ค	240	2,400
144	อะไหล่แท่นตัด แกนแท่นตัดเทป 3 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	11 ชุด	35	385

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

โรงเรียนเมืองพิทยา 3 (วัดสว่างฟ้าพัฒนาราม)				
145	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม (500แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	155 รีม	125	19,375
146	กระดาษการ์ดหอม A4 180แกรม 50แผ่น คละสี (สินค้าในประเทศ)	16 ห่อ	99	1,584
147	กระดาษทำวุฒิบัตร A4 180แกรม 50แผ่น ขอบทอง-เต็มขอบ (กลืนหอม) (สีครีม12, สีขาว10) (สินค้าในประเทศ)	22 ห่อ	250	5,500
148	กระดาษโปสเตอร์สีสะท้อนแสง หน้าเดียว บาง ขนาด 53x70ซม. (สีส้ม, เหลือง, แดง, ฟ้า, ชมพู, เขียวเข้ม) (สินค้าในประเทศ)	12 แผ่น	12	144
149	กระดาษโปสเตอร์สี 2หน้า ขนาด 53x70ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	50 แผ่น	7	350
150	กระดาษโปสเตอร์สี หน้าเดียว หนา ขนาด 53x70ซม. คละสี (สีดำ, แดง, ชมพู, เขียวเข้ม, ม่วง, ฟ้า, เหลือง, เขียวอ่อน สีละ 10แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	80 แผ่น	10	800
151	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 120แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	5 ห่อ	230	1,150
152	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีขาว-ผิวด้าน (50แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	2 ห่อ	155	310
153	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีขาว-ผิวมัน (50แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	1 ห่อ	165	165
154	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด A4 100แผ่น ชนิดหยาบ (สินค้าในประเทศ)	29 ห่อ	450	13,050
155	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด 22x30นิ้ว ชนิดเรียบ (สินค้าในประเทศ)	70 แผ่น	39	2,730
156	กระดาษการ์ดสี A4 120แกรม 180แผ่น (สีฟ้า4, เขียว4, ชมพู4, เหลือง8) (สินค้าในประเทศ)	20 ห่อ	125	2,500
157	กระดาษชาร์ทสี แผ่นใหญ่ สีอ่อน คละสี (เหลือง/ฟ้า/ชมพู/เขียว) (สินค้าในประเทศ)	60 แผ่น	12	720
158	กระดาษบุฟร้งแบบ (สินค้าในประเทศ)	100 แผ่น	5	500
159	กระดาษกาวย่น 1นิ้ว แขน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	5 ม้วน	26	130
160	กระดาษไนต์กาวในตัว 1.5x2นิ้ว คละสี	7 แพ็ค	21	147
161	กระดาษไนต์กาวในตัว 3x3นิ้ว คละสี	6 แพ็ค	38	228
162	กระดาษไนต์กาวในตัว 12x50มม. บรรจุ 6แถบสี สีเนียน	1 แพ็ค	40	40
163	กาวแท่ง เนื้อกาวสีขาว ขนาด 21กรัม สำหรับติดกระดาษ	12 แท่ง	75	900
164	กาวยาสารพัดประโยชน์ ขนาด 60ml(มล.) สำหรับงานประดิษฐ์ และงานอเนกประสงค์ทั่วไป	6 หลอด	98	588
165	กรรไกรแสตมป์เลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 6นิ้ว	12 อัน	48	576

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

166	กรรไกรสแตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 8นิ้ว	7 อัน	65	455
167	กระดาษชำระม้วนเล็ก ผลิตจากเยื่อกระดาษบริสุทธิ์ 100% เนื้อกระดาษหนาและเหนียว ซึ่มซับดี ชนิดม้วนเล็ก สีขาว หน้ากว้างกระดาษ 10ซม. บรรจุ 24 ม้วน/แพ็ค (สินค้าในประเทศ)	4 แพ็ค	250	1,000
168	กัญแจทองเหลือง-หุสั่น ขนาด 50มม. (2นิ้ว) (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	280	1,400
169	กัญแจทองเหลือง-หุยาว ขนาด 32มม. (1.1/4นิ้ว) (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	180	1,800
170	กระเป๋ใส่เอกสาร มีลวดลาย ขนาด 24x34x4ซม. (สินค้าในประเทศ)	50 ใบ	65	3,250
171	กล่องพลาสติกอเนกประสงค์พร้อมล้อเลื่อนและฝาล็อก ขนาด 100ลิตร (สินค้าในประเทศ)	7 ใบ	799	5,593
172	กล่องพลาสติกอเนกประสงค์พร้อมล้อเลื่อนและฝาล็อก ขนาด 70ลิตร (สินค้าในประเทศ)	1 ใบ	699	699
173	กระติกน้ำแข็ง ทรงกลม ขนาด 20ลิตร (สินค้าในประเทศ)	2 ใบ	950	1,900
174	เข็มทิศ C-110C ทำด้วยพลาสติกมีสเกลบอกองศา 0-360 องศา (สินค้าในประเทศ)	20 อัน	99	1,980
175	เข็มสอย เข็มปักเฟรม FALCON Embroidery Needles เบอร์ 18 (25เล่ม/ห่อ) (สินค้าในประเทศ)	9 ห่อ	23	207
176	ขวดโหลแก้วใส มีฝาปิดขอบยางซิลิโคน ปิดสุญญากาศ สูง 18ซม. เส้นผ่านศูนย์กลาง 15ซม. ความจุ 1.9ลิตร (สินค้าในประเทศ)	2 ใบ	99	198
177	เข็มหมุด หัวกลม (400ตัว/กล่อง) (สินค้าในประเทศ)	2 กล่อง	95	190
178	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 108 (12 ตัว/กล่อง)	14 กล่อง	75	1,050
179	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 110 (12 ตัว/กล่อง)	8 กล่อง	40	320
180	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 112 (12 ตัว/กล่อง)	8 กล่อง	25	200
181	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 113 (12 ตัว/กล่อง)	25 กล่อง	25	625
182	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 111 (12 ตัว/กล่อง)	5 กล่อง	35	175
183	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลสหุ้มพลาสติก ตัวล็อกแบบ Auto Lock Slider เลื่อนล็อกอัตโนมัติ ฝาปิดท้ายใช้หักใบมีดได้ รองรับใบมีดขนาดมาตรฐาน 18มม. ทำมุมเฉียง 45องศา	6 อัน	69	414
184	คัตเตอร์ตัวด้ามทำจากพลาสติก มีตัวล็อกกันใบมีดเลื่อนขณะใช้ ใบมีด 45องศา ขนาด 18มม.	2 อัน	65	130

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

185	เครื่องคิดเลข 12หลัก จอ LCD ขนาดใหญ่พิเศษ คำนวณหาค่าภาษีอัตโนมัติ (TAX+, TAX-) มีปุ่มปรับทศนิยม cut, up, ADD Mode มีหน่วยความจำอิสระ ปุ่ม +/- สำหรับแปลงค่าตัวเลข มีปุ่มลบตัวเลขขอยหลัง ใช้พลังงานแสงอาทิตย์ และแบตเตอรี่ ขนาด 205.5x149.5x35.1มม.(กว้างxลึกxสูง)	2 เครื่อง	1,300	2,600
186	เครื่องเจาะกระดาษ 2รู เจาะกระดาษหนาไม่น้อยกว่า 12แผ่น 1.25มม.(80แกรม) ผลิตจากเหล็กเคลือบสีป้องกันสนิม	2 เครื่อง	130	260
187	คีย์บอร์ดไร้สาย+เมาส์ไร้สาย ฟังก์ชันคีย์ 12 ปุ่ม เมาส์ความละเอียด 1,200 dpi เชื่อมต่อแบบ USB ผ่านสัญญาณความถี่ 2.4 GHz (สามารถใช้ได้ในระยะ 10 เมตร)	2 ชุด	990	1,980
188	เครื่องปั่นน้ำผลไม้ ความจุ 2ลิตร กำลังไฟ 700วัตต์ (โถปั่น ไม้พาย โถบดแห้งขนาด 0.4 ลิตร) ได้ฐานมีปุ่มรอกกันลื่น	1 เครื่อง	2,500	2,500
189	ชั้นจัดเก็บเอกสารพลาสติก 4ชั้น ขนาด A4 โครงขาหวัด ลื่นซ้กสี่เสี ลื่นซ้กบน 3ลื่นซ้กมีขนาดเท่ากัน ลื่นซ้กล่างสุดมีขนาดใหญ่ ขนาด 25x34x26ซม.(กว้างxยาวxสูง) (สินค้าในประเทศ)	2 ตัว	850	1,700
190	ข้อต่อ สแตนเลสหนา 2มม. ขายเป็นคู่ (ข้อ+ต่อ) (สินค้าในประเทศ)	2 โหล	200	400
191	ชุดเรขาคณิต 10ชั้น/ชุด (บรรจุกล่อง) (สินค้าในประเทศ)	100 ชุด	79	7,900
192	เชือกขาว-แดง ยาว 100เมตร (สินค้าในประเทศ)	5 ม้วน	35	175
193	ดอกไม้จัดแต่งบอร์ด ขนาดกลาง คละสี/คละแบบ (สินค้าในประเทศ)	25 ท่อ	39	975
194	ดินสอเขียนแบบ เหลาพร้อมใช้ ความเข้มไส้ดินสอ EE ด้ามจับทรงหกเหลี่ยม ด้ามสีน้ำเงิน	30 แท่ง	25	750
195	ตะปูเข็ม (หมุดปักกระดาษ) ขนาด 50กรัม (สินค้าในประเทศ)	14 กล่อง	20	280
196	เตาแม่เหล็กไฟฟ้า กำลังไฟฟ้า 1350วัตต์ *ฟังก์ชันการทำงาน ทอด, ผัด, ต้ม, ตุ่น *ปรับอุณหภูมิได้ 200-2000องศา (สินค้าในประเทศ)	1 เครื่อง	1,350	1,350
197	เตาแก๊สปิคนิค ดังแก๊สได้มาตรฐาน พร้อมโครงเตาแก๊ส-ฝักบัว-นมหนูเกลียวทองเหลือง, โครงเตาผลิตจากเหล็กเส้นขนาดใหญ่หนาแข็งแรง (สินค้าในประเทศ)	1 ถัง	1,850	1,850
198	ถ่านพลังมาตรฐาน ขนาด AA กำลังไฟ 1.5โวลต์ (สี่เขียว/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	17 แพ็ค	36	612
199	ถ่านพลังแรงพิเศษ ขนาด AAA กำลังไฟ 1.5โวลต์ (สีดำ/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	17 แพ็ค	35	595
200	ถ่านสำหรับอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ขนาด AA กำลังไฟ 1.5 โวลต์ LR6T/4B (อัลลาไลน์/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	24 แพ็ค	120	2,880

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

201	ถุงขยะดำ (ขนาด24x28นิ้ว=20กก., ขนาด30x40นิ้ว=15กก.) (สินค้าในประเทศ)	35 กิโลกรัม	70	2,450
202	ถุงมือยางสีส้มแบบหนา ผลิตจากยางธรรมชาติ 100% มีลายนูนพิเศษบนฝ่ามือกันลื่น (M , L) (สินค้าในประเทศ)	6 โหล	600	3,600
203	ถ่านชาร์จ AA สีขาว 2000 มิลลิแอมป์ 1.2โวลต์ (2ก้อน/แพ็ค)ชาร์จใหม่ได้ไม่น้อยกว่า 2100 ครั้ง	5 แพ็ค	450	2,250
204	เทปผ้าขาว ขนาด 1.5นิ้ว ยาว 9ทล. แขน 3นิ้ว คละสี (สินค้าในประเทศ)	9 ม้วน	36	324
205	เทปผ้าขาว ขนาด 2นิ้ว ยาว 9ทล. แขน 3นิ้ว คละสี (สินค้าในประเทศ)	9 ม้วน	45	405
206	เทปใส ขนาด 1นิ้วx36ทล. แขน 3นิ้ว ใหญ่	5 ม้วน	43	215
207	เทปเยื่อ 0.5นิ้ว ยาว 20ทล. ม้วนใหญ่ แขน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	9 ม้วน	22	198
208	เทปโฟม 2หน้า ความยาว 3เมตร กว้าง 21มม. เนื้อโฟมผลิตจากพลาสติก PU (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	159	795
209	เทียนสำหรับทำผ้าบาติกผ้ามัดย้อม (250กรัม/ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	2 ก้อน	130	260
210	ที่โกยขยะพลาสติก ด้ามกลมยาว (สินค้าในประเทศ)	4 อัน	50	200
211	ธงลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่ (รวมคำแหง,อุททอง,ศรีสุริโยทัย,นเรศวร,พระเจ้าปราสาททอง,โกษาปาน,ศรีสุนทรอย่างละ 2 ผืน) ,(พระเอกาทศรถและพระเจ้าตากอย่างละ 3 ผืน) (สินค้าในประเทศ)	20 ผืน	55	1,100
212	ธงเนตรนารีสามัญรุ่นใหญ่ (นกขุนทอง, นกยูง, นกนางนวล, นกขมิ้น, นกหงษ์หยก, นกพิราบ, นกเขา, นกเอี้ยง, นกแก้ว, นกกระทง = อย่างละ 2 ผืน) (สินค้าในประเทศ)	20 ผืน	45	900
213	น้ำยาถูพื้น สีชมพู ขนาด 5200มล. ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น ได้ทุกพื้นผิว (สินค้าในประเทศ)	2 แกลลอน	295	590
214	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3,500มล. สูตรเข้มข้น ฆ่าเชื้อโรค ขจัดคราบ (สินค้าในประเทศ)	4 แกลลอน	260	1,040
215	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.6ลิตร ผลิตภัณฑ์ล้างจาน มีส่วนผสมของ CAPB สารสังเคราะห์จากธรรมชาติ ส่วนผสมของน้ำมะนาวเข้มข้น (สินค้าในประเทศ)	4 แกลลอน	240	960
216	น้ำยาซักผ้าสูตรเข้มข้น สำหรับซักมือ/เครื่อง ถุงขนาด 700 มล. สีชมพู (สินค้าในประเทศ)	10 ถุง	58	580
217	น้ำยาทำความสะอาดฆ่าเชื้อโรค ขนาด 500มล. (สินค้าในประเทศ)	3 ขวด	550	1,650

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

218	ปากกาน้ำมัน ขนาด 2.2-2.8 มม. หมึกกันน้ำ (ขาว)	20 ด้าม	69	1,380
219	ปากกาเคมี 2หัว มีหัวตัดและหัวกลมในด้ามเดียว หมึกกันน้ำได้ สามารถเขียนบน กระดาษ, พลาสติก, โลหะ (ดำ แดง น้ำเงิน) (สินค้าในประเทศ)	15 ด้าม	15	225
220	ปากกาเน้นข้อความ ชนิดหัวตัด หมึกสูตรน้ำ (คละสี)	28 ด้าม	38	1,064
221	ปากกาเมจิกหัวแหลม 12สี น้ำหมึกชนิดน้ำ	5 ชุด	72	360
222	ปากกาลูกลื่น แบบปลอก มียางหุ้มกระชับจับถนัดมือ ขนาดลายเส้น 0.38มม. (สีน้ำเงิน ดำ แดง)	13 ด้าม	13	169
223	ปากกาหมึกเจล หัวบอล แบบปลอก ขนาดลายเส้น 0.5 มม. มีคลิบนีบ ด้ามผลิตจาก วัสดุรีไซเคิล 84% มีแถบสีมองเห็นปริมาณหมึก สามารถเปลี่ยนไส้ได้ (สีน้ำเงิน7 คำ5)	12 ด้าม	55	660
224	ปากกาหมึกเจล หัวบอล แบบปลอกดำ ขนาดลายเส้น 0.7มม. มีคลิบนีบ สามารถ เปลี่ยนไส้ได้ (น้ำเงิน)	14 ด้าม	55	770
225	ปากกาหมึกเจล หัวบอล แบบกด ขนาดลายเส้น 0.5มม. มีคลิบนีบ สามารถเปลี่ยนไส้ ได้ (สีดำ)	6 ด้าม	37	222
226	ปากกาไวท์บอร์ด ปากตัด หัวปากกา ขนาด 2มม. ด้ามอลูมิเนียม สามารถเติมหมึกได้ (สีน้ำเงิน) (สินค้าในประเทศ)	5 แท่ง	20	100
227	ป้ายชื่อตั้งโต๊ะอะคริลิก 1ด้าน 9x30 ซม. (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	90	450
228	ปลั๊กไฟ 3ขา 3ช่องเสียบ USB 2ช่อง 4สวิตช์ ยาว 3เมตร รองรับกำลังไฟได้ 2500วัตต์ มี มอก.	1 อัน	645	645
229	ปลั๊กไฟ 3ขา 5ช่องเสียบ 5สวิตช์ สายไฟยาว 5เมตร รองรับกำลังไฟได้ 2500วัตต์ มี มอก.	1 อัน	599	599
230	ปลั๊กไฟ 3ขา 5ช่องเสียบ 5สวิตช์ สายไฟยาว 10เมตร รองรับกำลังไฟได้ 2500วัตต์ มี มอก.	2 อัน	885	1,770
231	ปืนยิงกาว กำลังไฟ 40วัตต์ ไม่มีสวิตช์ ปิด-เปิด	2 อัน	265	530
232	ปิ๊กกีตาร์ 30 ชิ้น Acoustic Electric ปิ๊กกีตาร์ PLECTRUM ต่างๆความหนา + PICK BOX (สินค้าในประเทศ)	2 กล่อง	250	500
233	ผ้าขนหนู (สำหรับเช็ดหน้า) ขนาด 11x11นิ้ว (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	16 ผืน	15	240
234	ผ้าเช็ดปาก (Napkin) สีขาว Cotton100% ขนาด 22x22นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	15 ผืน	110	1,650

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

235	ผงซักฟอกสำหรับซักมือและเครื่องฟาบน กลิ่นสวีทฟลอรัล ขนาด 2700กรัม (สินค้าในประเทศ)	12 ถุง	250	3,000
236	ผ้าถูพื้น(ผ้ามีขอบ) ทำจากเส้นใยCotton หน้ากว้าง 12นิ้ว ใ้กับไม้ถูพื้นแบบแบน (สินค้าในประเทศ)	18 ผืน	135	2,430
237	พลาสติกเคลือบบัตร A4 (หนา125ไมครอน) 100แผ่น/กล่อง	1 กล่อง	480	480
238	พลาสติกใส (ม้วน) หนา0.09มม. หน้ากว้าง 16นิ้ว ยาว 60หลา (สินค้าในประเทศ)	1 ม้วน	770	770
239	ฟูกันกลม เบอร์ 8 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	12 ด้าม	19	228
240	ฟูกันกลม เบอร์ 4 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	14 ด้าม	12	168
241	ฟิวเจอร์บอร์ดโครงงาน ฉลุลาย พับ 3ตอน ขนาด 120x120ซม. (สินค้าในประเทศ)	8 แผ่น	165	1,320
242	พลอร่าเทป ขนาด 0.5นิ้ว 20หลา (เทปพันก้านดอกไม้) (สินค้าในประเทศ)	11 ม้วน	25	275
243	แฟ้มโชว์ A4 ปกกระดาษแข็งหุ้มด้วยพลาสติกกันน้ำ คลิปโลหะ 3ห่วง ขนาด 26.5x32.5ซม. มีช่องพลาสติกใส่เอกสาร 20ช่อง (เขียว5 ส้ม5 ชมพู5 น้ำเงิน5 เทา5 ขาว5) (สินค้าในประเทศ)	30 แฟ้ม	125	3,750
244	แฟลชไดร์ฟ ขนาดความจุ 32GB อุปกรณ์ในการเก็บข้อมูลของคอมพิวเตอร์ การเชื่อมต่อเป็น USB 2.0	3 อัน	320	960
245	แฟลชไดร์ฟ ขนาดความจุ 64GB อุปกรณ์ในการเก็บข้อมูลของคอมพิวเตอร์ การเชื่อมต่อเป็น USB 2.0	3 อัน	420	1,260
246	ไม้มือถูพื้น ด้ามเหล็กกันสนิม (หัวคลิปล็อก) พร้อมผ้า ขนาด 12นิ้ว ด้ามเหล็กเคลือบพิเศษไม่เป็นสนิม จับถนัดมือ, หัวคลิปล็อกทำจากพลาสติกคุณภาพดี (สินค้าในประเทศ)	12 อัน	399	4,788
247	ไม้กวาดดอกหญ้า ผลิตจากดอกหญ้าอย่างอ่อน ด้ามไม้ไผ่ มัดเชือกพลาสติก ลงยาชั้น ด้ามยาว 60ซม. (สินค้าในประเทศ)	130 ด้าม	75	9,750
248	ไม้กวาดถนนทางมะพร้าว ด้ามยาว ปลายยาว (สินค้าในประเทศ)	30 ด้าม	85	2,550
249	ไม้กวาดทางมะพร้าว ด้ามยาว ปลายสั้น (สินค้าในประเทศ)	10 ด้าม	85	850
250	ไม้ปาดน้ำพื้น 24นิ้ว ด้ามอลูมิเนียมด้ามยาว 1.5เมตร (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	390	1,950
251	เมาส์ไร้สาย (USB) ความถี่การส่งสัญญาณไร้สาย 2.4GHz ความละเอียด1200dpi ตัวรับสัญญาณUSB ใส่แบตเตอรี่AA	7 อัน	495	3,465

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

252	ไมโครโฟนหนีบปากเสื้อ UHF (ไร้สาย) ไมโครโฟนแบบคอนเดนเซอร์ ความถี่ช่วง: 803MHz-806MHz โหมดการปรับ: Digital Modulation ปรับความถี่ได้ Output impedance 600 ohme ระยะการรับส่งสัญญาณ 25-50เมตร (ขึ้นกับพื้นที่)	2 ชุด	1,200	2,400
253	ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	12 อัน	42	504
254	ไม้กลอง American Classic หัวไม้ 5A	3 คู่	350	1,050
255	ไม้ค้ำเท้าผู้กำกับลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่+พู่แดง+ถุงผ้า (สินค้าในประเทศ)	4 อัน	415	1,660
256	ยาฉีดกันยุง-สูตรน้ำ ขนาด 600มล. (สินค้าในประเทศ)	4 กระป๋อง	125	500
257	ลวดเย็บ เบอร์ 10 ขนาดขาลวด (กว้างxยาว) 8.4x5 มม./เซ็ม (สินค้าในประเทศ)	60 กล่อง	10	600
258	ลวดเสียบกระดาดหั่วกลม เบอร์ 1 ขนาด 32มม./ตัว (50ตัว/กล่อง) (สินค้าในประเทศ)	12 กล่อง	11	132
259	เลเซอร์พอยเตอร์ 100 ความถี่ 2.4GHz ระยะใช้งาน 10เมตร พอร์ตเชื่อมต่อ USB	2 ตัว	990	1,980
260	ลำโพงคาตเอา กำลังไฟ DC 7.5V (แบตเตอรี่รีลิเทียมในตัว) ลำโพง 3นิ้ว กระแสไฟ 2000mA กำลังขับ 8W(วัตต์)	2 ตัว	1,500	3,000
261	สติ๊กเกอร์ PVC สีใส ขนาด A4 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	4 แพ็ค	240	960
262	สติ๊กเกอร์ตีเส้น หน้ากว้าง 9มิล ยาว 9หลา แบบเลเซอร์ (สินค้าในประเทศ)	11 ม้วน	30	330
263	สติ๊กเกอร์ตีเส้น หน้ากว้าง 5มิล ยาว 9หลา แบบเลเซอร์ (สินค้าในประเทศ)	11 ม้วน	16	176
264	สันรูดพลาสติก A4 ขนาด 5มม. สีเหลือง (12อัน/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	13 แพ็ค	84	1,092
265	สันรูดพลาสติก A4 ขนาด 10มม. สีเหลือง (12อัน/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	14 แพ็ค	120	1,680
266	สันรูดพลาสติก A4 ขนาด 17มม. (สีเหลือง 11แพ็ค, คละสี 1แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	12 แพ็ค	144	1,728
267	ใส่แฟ้ม ของถนอมเอกสาร ขนาดA4 11รู (20ช่อง/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	31 แพ็ค	26	806
268	สายยางรดน้ำต้นไม้ ขนาด5หุน สีน้ำเงิน หนา3มิล ยาว 20เมตร (สินค้าในประเทศ)	3 แพ็ค	700	2,100
269	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 300มล. (กลีนาเวนเดอร์ เลมอน ส้ม)กำจัดกลิ่นและอากาศสดชื่น ช่วยชำระล้างอากาศและกำจัดกลิ่นไม่พึงประสงค์ (สินค้าในประเทศ)	24 กระป๋อง	120	2,880
270	สีไม้ 2หัว 12ด้าม 24สี ขนาดไส้ดินสอด 3mm(มม.) (แท่งเหลี่ยม) (สินค้าในประเทศ)	10 กล่อง	75	750
271	สีไม้ยาว 1หัว 24สี ขนาดไส้ดินสอด 3มม. ด้ามทรงเหลี่ยม ใน 1กล่อง สีธรรมดา+นีออน (สะท้อนแสง) (สินค้าในประเทศ)	48 กล่อง	120	5,760
272	สีน้ำ12สี ขนาดบรรจุ 5 มล. บรรจุในหลอดอะลูมิเนียม (12 สี/กล่อง)	12 กล่อง	75	900

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

273	สายกีตาร์ไฟฟ้า ครบชุด 6เส้น เบอร์ 09 (ประกอบด้วยสาย เบอร์ 09, 11, 16, 24, 32, 42)	5 ชุด	270	1,350
274	สายเบส 4 สาย EXL165 /170/ 220 (สินค้าในประเทศ)	2 เส้น	159	318
275	สายสะพายกีตาร์Gibson ASGG-600 (สินค้าในประเทศ)	2 เส้น	540	1,080
276	สายสะพายเบส Bass Strap Warwick (สินค้าในประเทศ)	2 เส้น	350	700
277	หมุดปักบอร์ด คละสี (100ตัว/กล่อง) (ทรงหลอดด้าย) สำหรับปักบอร์ด ป้ายประกาศ บอร์ดไม้ก๊อก หรือบอร์ดพลาสติก	1 กล่อง	85	85
278	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ HDMI to VGA+3.5 MM Audio+Micro USB (สินค้าในประเทศ)	1 ชิ้น	556	556

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

โรงเรียนเมืองพัทยา 4 (วัดหนองใหญ่)				
279	กระดาษการ์ดหอม A4 180แกรม 50แผ่น คละสี (สินค้าในประเทศ)	50 ท่อ	99	4,950
280	กรรไกรแสตนเลส ด้ามพลาสติกสีส้ม น้ำหนักเบา ขนาด 9นิ้ว	24 อัน	70	1,680
281	กรรไกรแสตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 8นิ้ว	24 อัน	65	1,560
282	กระดาษเช็ดหน้า 150แผ่น/ห่อ เนื้อกระดาษเนียน-นุ่ม-เหนียว (บรรจุ 4ห่อ/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	20 แพ็ค	145	2,900
283	กล่องพลาสติกอเนกประสงค์พร้อมล้อเลื่อนและฝาล็อก ขนาด 100ลิตร (สินค้าในประเทศ)	7 ใบ	799	5,593
284	เครื่องเย็บกระดาษ (ใช้กับลวดเย็บเบอร์ 10(27/4.8) ผลิตจากเหล็กหุ้มด้วยพลาสติก มีที่ถอดลวดเย็บในตัวด้านท้ายเครื่อง บรรจุลวดเย็บได้ 1แถว(50เข็ม) ความลึกในการเย็บ 5.5ซม. ขนาด 2x9.5x4ซม.(คละสี)	35 ตัว	120	4,200
285	เครื่องคิดเลข 12หลัก จอ LCD ขนาดใหญ่พิเศษ คำนวณหาค่าภาษีอัตโนมัติ (TAX+, TAX-) มีปุ่มปรับทศนิยม cut, up, ADD Mode มีหน่วยความจำอิสระปุ่ม +/- สำหรับแปลงค่าตัวเลข มีปุ่มลบตัวเลขขอยหลัง ใช้พลังงานแสงอาทิตย์ และแบตเตอรี่ ขนาด 205.5x149.5x35.1มม.(กว้างxลึกxสูง)	5 เครื่อง	1,300	6,500
286	คีย์บอร์ด (แป้นพิมพ์ไทย-อังกฤษ) แบบมีสายการเชื่อมต่อ USB รูปทรงมาตรฐาน ใช้งานได้ทันทีโดยไม่ต้องลง Software เพิ่มเติม	50 อัน	489	24,450
287	ถุงขยะดำ (ขนาด17x28นิ้ว, 24x42นิ้ว, 30x40นิ้ว) ขนาดละ 30กก. (สินค้าในประเทศ)	90 กิโลกรัม	70	6,300
288	น้ำยาทำความสะอาดฆ่าเชื้อโรค ขนาด 500มล. (สินค้าในประเทศ)	8 ขวด	550	4,400
289	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3,500มล. สูตรเข้มข้น ฆ่าเชื้อโรค ขจัดคราบ (สินค้าในประเทศ)	20 แกลลอน	260	5,200
290	น้ำยาถูพื้น สีมชมพู ขนาด 5200มล. ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น ได้ทุกพื้นผิว (สินค้าในประเทศ)	20 แกลลอน	295	5,900
291	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.6ลิตร ผลิตภัณฑ์ล้างจาน มีส่วนผสมของ CAPB สารสังเคราะห์จากธรรมชาติ ส่วนผสมของน้ำมะนาวเข้มข้น (สินค้าในประเทศ)	8 แกลลอน	240	1,920
292	ปากกาไวท์บอร์ด ปากแหลม หัวปากกา ขนาด 2มม. ด้ามอลูมิเนียม สามารถเติมหมึกได้ (สีแดง, น้ำเงิน, ดำ) (สินค้าในประเทศ)	121 ด้าม	20	2,420

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

293	ปากกาเคมี 2หัว มีหัวตัดและหัวกลมในด้ามเดียว หมึกกันน้ำได้ สามารถเขียนบนกระดาษ, พลาสติก, โลหะ (สีดำ, แดง, น้ำเงิน,) (สินค้าในประเทศ)	180 ด้าม	15	2,700
294	พลาสติกบูโตะ ชนิดPVCใส (ไม่มีกลิ่น, ทนความร้อน) หนา 1.5มม. ขนาด 90x150ซม. แบบด้าน (สินค้าในประเทศ)	5 ม้วน	990	4,950
295	พานพุ่มเงิน-พานพุ่มทอง เบอร์ 6 (สินค้าในประเทศ)	2 คู่	2,200	4,400
296	ไม้ขนไก่ ด้ามพลาสติกยาว (สินค้าในประเทศ)	12 อัน	135	1,620
297	ไม้กวาดดอกหญ้า ผลิตจากดอกหญ้าอย่างอ่อน ด้ามไม้ไผ่ มัดเชือกพลาสติก ลงยาชั้น ด้ามยาว 60ซม. (สินค้าในประเทศ)	100 ด้าม	75	7,500
298	เมาส์สาย (USB) ความละเอียด1600dpi ตัวรับสัญญาณ PS2	96 อัน	375	36,000
299	ยาฉีดกำจัดปลวก-มดลงเสาปมด ขนาด 600มล. (ชนิดหัวสเปรย์ฉีดแบบฟ่น) (สินค้าในประเทศ)	36 กระป๋อง	155	5,580
300	ลำโพงช่วยสอนสี่ลำ ชุดลำโพงอเนกประสงค์แบบกระเป๋าคู่หัวขนาด 6.5นิ้ว กำลังขับ 25 วัตต์ พร้อมไมโครโฟนไร้สาย1ตัวและแบตเตอรี่ในตัว ขนาดกว้าง 32.5ซม.ยาว 25ซม.x สูง 33.4ซม. น้ำหนัก 6.5กิโลกรัม	3 เครื่อง	4,450	13,350
301	สายยางรดน้ำต้นไม้ ขนาด5หุน สีน้ำเงิน หนา3มิล ยาว 20เมตร (สินค้าในประเทศ)	2 แพ็ค	702	1,404
302	สติ๊กเกอร์ PVC สีใส ขนาด A4 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	34 ห่อ	240	8,160
303	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด 30ซีซี (สีน้ำเงิน) (สินค้าในประเทศ)	51 ขวด	70	3,570

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

โรงเรียนเมืองพิทยา 5 (บ้านเนินพิทยาทน)				
304	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม (500แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	450 รีม	125	56,250
305	กระดาษบุฟร้งแบบ (สินค้าในประเทศ)	60 แผ่น	5	300
306	กระดาษโปสเตอร์สี หน้าเดียว บาง ขนาด 53x70ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	100 แผ่น	6	600
307	กระดาษการ์ดสี A4 120แกรม 180แผ่น คละสี (สินค้าในประเทศ)	25 ท่อ	125	3,125
308	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีขาว-ผิวด้าน (50แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	30 ท่อ	155	4,650
309	กระดาษโปสเตอร์สี หน้าเดียว หนา ขนาด 53x70ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	92 แผ่น	10	920
310	กระดาษโปสเตอร์สี 2หน้า ขนาด 53x70ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	107 แผ่น	7	749
311	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 180แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	30 ท่อ	300	9,000
312	กระดาษกาวย่น 1.5นิ้ว แกน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	12 ม้วน	32	384
313	กาวลาเท็กซ์ ชนิดขวด เนื้อกาวสีขาว ขนาด 16ออนซ์ (สินค้าในประเทศ)	40 ขวด	55	2,200
314	กรรไกรสแตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 8นิ้ว	80 อัน	65	5,200
315	กล่องกระดาษแข็งเก็บเอกสาร ขนาด 3ช่อง ลายการ์ตูน (สินค้าในประเทศ)	6 ใบ	320	1,920
316	กล่องพลาสติกอเนกประสงค์พร้อมล้อเลื่อนและฝาล็อก ขนาด 100ลิตร (สินค้าในประเทศ)	2 ใบ	799	1,598
317	เข็มขัดสีทอง ขนาด 28-41 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	150	750
318	ครีมน้บกระดาษ ขนาด 40กรัม	12 อัน	47	564
319	เครื่องชั่งน้ำหนัก 7 กิโลกรัม เครื่องชั่งสปริง (สินค้าในประเทศ)	6 เครื่อง	949	5,694
320	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลสหุ้มพลาสติก ตัวล็อกแบบ Auto Lock Slider เลื่อนล็อกอัตโนมัติ ฝาปิดท้ายใช้หักใบมีดได้ รองรับใบมีดขนาดมาตรฐาน 18มม. ทำมุมเฉียง 45องศา	60 อัน	69	4,140
321	เครื่องเย็บกระดาษ (ใช้กับลวดเย็บเบอร์ 10(27/4.8) ผลิตจากเหล็กหุ้มด้วยพลาสติก มีที่ถอดลวดเย็บในตัวด้านท้ายเครื่อง บรรจุลวดเย็บได้ 1แถว(50เข็ม) ความลึกในการเย็บ 5.5ซม. ขนาด 2x9.5x4ซม.(คละสี)	12 ตัว	120	1,440
322	เครื่องเย็บกระดาษ (ใช้กับลวดเย็บเบอร์ 8-1M, 8-5M(หลังโค้ง)ผลิตจากเหล็กหุ้มด้วยพลาสติกเนื้อหนา รูปแบบการเย็บปรับเปลี่ยนได้ถึง 3 แบบ มีที่ถอดลวดเย็บในตัวด้านท้ายเครื่อง บรรจุลวดเย็บได้ 1 แถว (100 เข็ม) ความลึกในการเย็บ 6 ซม. ขนาด 3.1x12.3x5 ซม. (คละสี)	6 ตัว	515	3,090

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

323	เครื่องเหลาดินสอ แบบ 1 รู (เปลี่ยนอะไหล่ใบมีดรุ่น RB-602 ได้) ตัวเครื่องผลิตจากโลหะเคลือบสี ไบมีดคม ปากจับดินสอเหล็ก ไม่เลื่อนหลุดขณะเหลา ก่องบรรจุเศษดินสอถอดจากด้านหน้า สามารถยึดติดกับขอบโต๊ะได้ ขนาด 7x12.5x13 ซม. น้ำหนัก 429 กรัม	3 ตัว	365	1,095
324	เครื่องยิงบอร์ด (ใช้กับลวดยิงเบอร์ 24/6(3), 23/6, 23/8, 23/10 และ T-10) ผลิตจากเหล็ก ปุ่มล็อกขากด เหมาะสำหรับยิง/ยึดงานกระดาษ งานไม้ งานผ้า งานหนัง งานพลาสติก บรรจุลวดยิงได้ 100 ตัว ยิงได้ลึก 10 มม. ขนาด 2.3x15x13.1 ซม. น้ำหนัก 400 กรัม	12 ตัว	650	7,800
325	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 110 (12 ตัว/กล่อง)	24 กล่อง	40	960
326	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 111 (12 ตัว/กล่อง)	24 กล่อง	35	840
327	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 112 (12 ตัว/กล่อง)	50 กล่อง	25	1,250
328	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 113 (12 ตัว/กล่อง)	60 กล่อง	25	1,500
329	ชุดเรขาคณิต 10 ชิ้น/ชุด (บรรจุกล่อง) (สินค้าในประเทศ)	80 กล่อง	79	6,320
330	ชุดไทยรัชกาลที่ 5 ชุดลูกไม้สีทอง เสื้อลูกไม้สีทอง พร้อมโจงกระเบน และผ้าคาด ขนาดเบอร์ L	8 ชุด	950	7,600
331	ถุงขยะดำ (ขนาด 24x28 นิ้ว, 30x40 นิ้ว) ขนาดละ 50 กก. (สินค้าในประเทศ)	100 กิโลกรัม	70	7,000
332	ถ่านสำหรับอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ขนาด AA กำลังไฟ 1.5 โวลต์ LR6T/4B (อัลลาไลน์/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	45 แพ็ค	120	5,400
333	เทปผ้าขาว ขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 9 หลา แกน 3 นิ้ว คละสี (สินค้าในประเทศ)	30 ม้วน	36	1,080
334	เทปผ้าขาว ขนาด 2 นิ้ว ยาว 9 หลา แกน 3 นิ้ว คละสี (สินค้าในประเทศ)	12 ม้วน	45	540
335	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว x 36 หลา แกน 3 นิ้ว ใหญ่	55 ม้วน	43	2,365
336	เทปโฟม 2 หน้า ความยาว 5 เมตร กว้าง 21 มม. เนื้อโฟมผลิตจากพลาสติก PU (สินค้าในประเทศ)	20 ม้วน	235	4,700
337	เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว ยาว 20 หลา ม้วนใหญ่ แกน 3 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	24 อัน	22	528
338	แท่นประทับตรา เบอร์ 4 ขนาด 5.5x8 ซม. ตลับโลหะ (สีน้ำเงิน, แดง) (สินค้าในประเทศ)	12 อัน	38	456
339	ที่โกยขยะพลาสติก ด้ามกลมยาว (สินค้าในประเทศ)	24 อัน	50	1,200

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

340	ที่โกยขยะสังกะสี ด้ามไม้ (สินค้าในประเทศ)	6 อัน	60	360
341	น้ำยาทำความสะอาดกระดานไวท์บอร์ด ขนาด 200มล.	20 กระป๋อง	130	2,600
342	น้ำยาล้างจาน ขจัดคราบมัน ปริมาณ 150มล. (6ขวด/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	4 แพ็ค	80	320
343	น้ำยาถูพื้น สีชมพู ขนาด 500มล. ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น ได้ทุกพื้นผิว (สินค้าในประเทศ)	120 ขวด	65	7,800
344	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3,500มล. สูตรเข้มข้น ฆ่าเชื้อโรค ขจัดคราบ (สินค้าในประเทศ)	15 แกลลอน	260	3,900
345	แปรงขัดห้องน้ำ ด้ามพลาสติกสี (สินค้าในประเทศ)	24 อัน	25	600
346	ปากกาลบคำผิด ขนาด 4.2มล. ชนิดหัวเข็ม (สินค้าในประเทศ)	24 ด้าม	57	1,368
347	ปากกาไวท์บอร์ด ปากแหลม หัวปากกา ขนาด 2มม. ด้ามอลูมิเนียม สามารถเติมหมึกได้ (สีน้ำเงิน) (สินค้าในประเทศ)	160 ด้าม	20	3,200
348	ปากกาเคมี 2หัว มีหัวตัดและหัวกลมในด้ามเดียว หมึกกันน้ำได้ สามารถเขียนบน กระดาษ, พลาสติก, โลหะ (สีน้ำเงิน) (สินค้าในประเทศ)	100 ด้าม	15	1,500
349	แผ่นรองตัด A3 ขนาด 45x30ซม. ผลิตจากยางมีสเกลวัดขนาดในตัว	12 แผ่น	310	3,720
350	แผ่นรองตัด A4 ขนาด 22x30ซม. ผลิตจากยางมีสเกลวัดขนาดในตัว	6 แผ่น	180	1,080
351	ผงซักฟอกสำหรับซักมือและเครื่องฟาบน กลิ่นสวีทฟลอริส ขนาด 2700กรัม (สินค้าในประเทศ)	3 ถุง	250	750
352	ผ้าสไบฉลุทอง หน้ากว้าง 14นิ้ว ยาว 3เมตร สีทองฉลุลาย (สินค้าในประเทศ)	10 ผืน	850	8,500
353	พลาสติกใส (ม้วน) หนา0.09มม.หน้ากว้าง 48นิ้ว ยาว 60หลา (สินค้าในประเทศ)	2 ม้วน	1,380	2,760
354	พลาสติกถนอมผ้า 54นิ้ว 36หลา (สินค้าในประเทศ)	2 อัน	1,400	2,800
355	ฟิวเจอร์บอร์ด หนา 3มม. ขนาด 65x122ซม. (กระดาษสี) (สินค้าในประเทศ)	100 แผ่น	48	4,800
356	แฟ้มเจาะสัน 3นิ้ว ขนาด F4 เก็บเอกสารได้ ประมาณ 500แผ่น สีดำ (สินค้าในประเทศ)	12 แฟ้ม	87	1,044
357	ไม้มือบลูพื้นพร้อมผ้า ด้ามจับทำจากอลูมิเนียมชุบซิงค์ ป้องกันสนิม ขนาดหัวมือบนหน้า กว้าง 9นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	46 อัน	110	5,060
358	ไม้กวาดดอกหญ้า ผลิตจากดอกหญ้าอย่างอ่อน ด้ามไม้ไผ่ มัดเชือกพลาสติก ลงยาชั้น ด้ามยาว 60ซม. (สินค้าในประเทศ)	60 ด้าม	75	4,500

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

359	ลวดเย็บ เบอร์ 10 ขนาดขาลวด (กว้างxยาว) 8.4x5มม./เข็ม (24กล่อง/กล่องใหญ่) (สินค้าในประเทศ)	36 กล่อง	240	8,640
360	ลวดเย็บ เบอร์ 35 ขนาดขาลวด (กว้างxสูง) 12x6มม./เข็ม (24กล่อง/กล่องใหญ่) (สินค้าในประเทศ)	5 กล่อง	432	2,160
361	สมุดเซ็นเยี่ยม ปกผ้าไหม จำนวน 50แผ่น ขนาด 20.5x28ซม.ใช้สำหรับเขียนข้อความ แสดงความยินดี คำอวยพร (สินค้าในประเทศ)	3 เล่ม	380	1,140
362	สีชอล์ก 36สี มีปลอกกระดาษหุ้มแท่งสี ไม่เลอะมือ (สินค้าในประเทศ)	10 กล่อง	120	1,200
363	สีน้ำ12สี ขนาดบรรจุ 5 มล. บรรจุในหลอดอะลูมิเนียม (12 สี/กล่อง)	10 กล่อง	75	750
364	สีไม้ยาว 1หัว 36สี ขนาดไส้ดินสอด 3มม. ด้ามทรงเหลี่ยม ใน 1 กล่อง สีธรรมดา+นีออน (สะท้อนแสง) (สินค้าในประเทศ)	6 กล่อง	180	1,080
365	สีอะคริลิก ขนาด12มล. (12สี/ชุด)	10 ชุด	250	2,500
366	สีโปสเตอร์ 120มล. คละสี (สินค้าในประเทศ)	24 ขวด	60	1,440
367	สติ๊กเกอร์ PVC สีใส ขนาด A4 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	10 ห่อ	240	2,400
368	ไส้แฟ้ม ซองถนอมเอกสาร ขนาดA4 11รู (20ซอง/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	120 แพ็ค	26	3,120
369	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด 30ซีซี (สีน้ำเงิน) (สินค้าในประเทศ)	12 ขวด	70	840
370	ไหมพรมเส้นเล็ก คละสี 420ทล (4กลุ่ม/ห่อ) (สินค้าในประเทศ)	10 ห่อ	208	2,080

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

โรงเรียนเมืองพัทยา 6 (วัดธรรมสามัคคี)				
371	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม (500แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	845 รีม	125	105,625
372	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด 22x30นิ้ว ชนิดเรียบ (สินค้าในประเทศ)	180 แผ่น	39	7,020
373	กระดาษการ์ดขาว A4 120แกรม 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	58 ท่อ	70	4,060
374	กระดาษบุฟู่สร้างแบบ (สินค้าในประเทศ)	200 แผ่น	5	1,000
375	กระดาษการ์ดขาว A4 180แกรม 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	30 ท่อ	90	2,700
376	กระดาษไนต์กาไวในตัว 12x50มม. บรรจุ 6แถบสี สีนีออน	20 แพ็ค	40	800
377	กระดาษกาวย่น 1.5นิ้ว แกน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	60 ม้วน	32	1,920
378	กระดาษชำระม้วนเล็ก ผลิตจากเยื่อกระดาษบริสุทธิ์ 100% เนื้อกระดาษหนาและเหนียว ซึ่มซับดี ชนิดม้วนเล็ก สีขาว หน้ากว้างกระดาษ 10ซม. บรรจุ 24 ม้วน/แพ็ค (สินค้าในประเทศ)	5 แพ็ค	250	1,250
379	กรรไกรแสตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 7นิ้ว	40 อัน	55	2,200
380	กรรไกรแสตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 6นิ้ว	40 อัน	48	1,920
381	กาวเทียนเล็ก 6นิ้ว 12แท่ง/มัด (ใช้กับปืนยิงกาว) (สินค้าในประเทศ)	10 มัด	45	450
382	กาวเทียนใหญ่ 12นิ้ว 3แท่ง/มัด (ใช้กับปืนยิงกาว) (สินค้าในประเทศ)	10 มัด	40	400
383	กุญแจทองเหลือง ขนาด 50มม. (2นิ้ว) หุสัน (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	280	1,400
384	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 112 (12 ตัว/กล่อง)	15 กล่อง	25	375
385	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 110 (12 ตัว/กล่อง)	15 กล่อง	40	600
386	เครื่องเหลาดินสอ แบบ 1 รู (เปลี่ยนอะไหล่ใบมีดรุ่น RB-602 ได้) ตัวเครื่องผลิตจากโลหะเคลือบสี ใบมีดคม ปากจับดินสอเหล็ก ไม่เลื่อนหลุดขณะเหลา กล่องบรรจุเศษดินสอถอดจากด้านหน้า สามารถยึดติดกับขอบโต๊ะได้ *ขนาด 7x12.5x13ซม.น้ำหนัก 429กรัม	10 ตัว	365	3,650
387	ถ่านสำหรับอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ขนาด AA กำลังไฟ 1.5 โวลต์ LR6T/4B (อัลลาไลน์/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	65 แพ็ค	120	7,800
388	ถุงขยะดำ (ขนาด17x28นิ้ว=20กก., 24x28นิ้ว=40กก., 36x45นิ้ว=40กก.) (สินค้าในประเทศ)	100 กิโลกรัม	70	7,000
389	เทปผ้ากาว ขนาด 2นิ้ว ยาว 9หลา แกน 3นิ้ว คละสี (สินค้าในประเทศ)	20 อัน	45	900

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

390	เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว ยาว 20 หลา ม้วนใหญ่ แกน 3 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	100 อัน	22	2,200
391	น้ำยาถูพื้น สีชมพู ขนาด 500 มล. ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น ได้ทุกพื้นผิว (สินค้าในประเทศ)	60 ขวด	65	3,900
392	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3,500 มล. สูตรเข้มข้นฆ่าเชื้อโรค ขจัดคราบ (สินค้าในประเทศ)	10 แกลลอน	260	2,600
393	น้ำยาล้างจาน ขจัดคราบมัน ปริมาณ 150 มล. (6ขวด/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	20 แพ็ค	80	1,600
394	น้ำยาทำความสะอาดกระดานไวท์บอร์ด ขนาด 200 มล.	35 กระป๋อง	130	4,550
395	นาฬิกาแขวนพลาสติก แบบตัวเลข ขนาด 12 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	12 เรือน	299	3,588
396	ปากกาลบคำผิด ขนาด 4.2 มล. ชนิดหัวเข็ม (สินค้าในประเทศ)	20 ด้าม	57	1,140
397	ปากกาไวท์บอร์ด ปากแหลม หัวปากกา ขนาด 2 มม. ด้ามอลูมิเนียม สามารถเติมหมึกได้ (สีแดง, น้ำเงิน, ดำ) (สินค้าในประเทศ)	95 ด้าม	20	1,900
398	ปากกาเคมี 2 หัว มีหัวตัดและหัวกลมในด้ามเดียว หมึกกันน้ำได้ สามารถเขียนบน กระดาษ, พลาสติก, โลหะ (สีดำ, แดง, น้ำเงิน,) (สินค้าในประเทศ)	100 ด้าม	15	1,500
399	ปากกาน้ำมัน ขนาด 2.2-2.8 มม. หมึกกันน้ำ (น้ำเงิน ดำ แดง ขาว)	10 ด้าม	69	690
400	ปากกาเมจิกหัวแหลม 12 สี น้ำหมึกชนิดน้ำ	20 ชุด	72	1,440
401	ปากกาลูกลื่น แบบปลอก มียางหุ้มกระชับจับถนัดมือ ขนาดลายเส้น 0.5 มม. (สีน้ำเงิน ดำ แดง) (สินค้าในประเทศ)	100 ด้าม	13	1,300
402	ปลั๊กไฟ 3 ขา 5 ช่องเสียบ 5 สวิตช์ สายไฟยาว 5 เมตร รองรับกำลังไฟได้ 2500 วัตต์ มี มอก.	8 อัน	599	4,792
403	ฟูกันกลม เบอร์ 10 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	29	290
404	ฟูกันแบน เบอร์ 20 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	58	580
405	ฟูกันแบน เบอร์ 22 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	80	800
406	ฟูกันแบน เบอร์ 24 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	110	1,100
407	แฟ้มเจาะสัน 3 นิ้ว ขนาด F4 เก็บเอกสารได้ ประมาณ 500 แผ่น สีดำ (สินค้าในประเทศ)	50 แฟ้ม	87	4,350
408	ฟิวเจอร์บอร์ด หนา 3 มม. ขนาด 65x122 ซม. (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	50 แผ่น	48	2,400
409	ไม้ขนไก่ ด้ามพลาสติกยาว (สินค้าในประเทศ)	25 อัน	135	3,375
410	ไม้กวาดถนนทางมะพร้าว ด้ามยาว ปลายยาว (สินค้าในประเทศ)	30 ด้าม	85	2,550

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

411	ไม้กวาดดอกหญ้า ผลิตจากดอกหญ้าอย่างอ่อน ด้ามไม้ไผ่ มัดเชือกพลาสติก ลงยาชั้น ด้ามยาว 60 ซม. (สินค้าในประเทศ)	90 ด้าม	75	6,750
412	ไม้มีดอู่นพร้อมผ้า ด้ามจับทำจากอลูมิเนียมชุบสังกะสี ป้องกันสนิม ขนาดหัวมีดหน้า กว้าง 9 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	20 อัน	110	2,200
413	ยาฉีดกำจัดปลวก แมลงสาบ มด ขนาด 600 มล. (ชนิดหัวสเปรย์ฉีดแบบพ่น) (สินค้าใน ประเทศ)	25 กระป๋อง	155	3,875
414	สบู่เหลวล้างมือสูตรปกป้องมือจากแบคทีเรีย มีกลิ่นหอม ขนาด 250 มล. (สินค้าใน ประเทศ)	20 ขวด	72	1,440
415	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 300 มล. (กลิ่นลาเวนเดอร์ เลมอน ส้ม) กำจัดกลิ่นและอากาศ สดชื่น ช่วยชำระล้างอากาศและกำจัดกลิ่นไม่พึงประสงค์ (สินค้าในประเทศ)	17 กระป๋อง	120	2,040
416	เส้นรูดพลาสติก A4 ขนาด 10 มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	100 อัน	10	1,000
417	เส้นรูดพลาสติก A4 ขนาด 17 มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	100 อัน	12	1,200
418	สติ๊กเกอร์ PVC สีใส แผ่นใหญ่ ขนาด 53x70 ซม. (สินค้าในประเทศ)	200 แผ่น	20	4,000
419	สติ๊กเกอร์ PVC สีใส ขนาด A4 50 แผ่น (สินค้าในประเทศ)	10 แพ็ค	240	2,400
420	สีไม้ยาว 1 หัว 48 สี ใสสีขนาดใหญ่ 3.3 มม. ด้ามทรงหกเหลี่ยม (เฉดสี 48 สี/กล่อง)	50 กล่อง	240	12,000
421	ไส้เพิ่ม ของถนอมเอกสาร ขนาด A4 11 รู (20 ช่อง/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	100 แพ็ค	26	2,600

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

โรงเรียนเมืองพัทยา 7 (บ้านหนองพังแค)				
422	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม (500แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	1040 รีม	125	130,000
423	กระดาษการ์ดสี A4 120แกรม 180แผ่น (สีเหลือง, ฟ้ำ) (สินค้าในประเทศ)	34 ท่อ	125	4,250
424	กระดาษ เทา-ขาว แผ่นเล็ก 15x21นิ้ว 270แกรม บาง (สินค้าในประเทศ)	60 แผ่น	9	540
425	กระดาษ เทา-ขาว แผ่นใหญ่ 31x43นิ้ว 270แกรม บาง (สินค้าในประเทศ)	40 แผ่น	16	640
426	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด 22x30นิ้ว ชนิดเรียบ (สินค้าในประเทศ)	20 แผ่น	39	780
427	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด A4 100แผ่น ชนิดหยาบ (สินค้าในประเทศ)	24 แพ็ค	450	10,800
428	กระดาษโปสเตอร์สีสะท้อนแสง หน้าเดียว บาง ขนาด 53x70ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	90 แผ่น	12	1,080
429	กระดาษโปสเตอร์สี หน้าเดียว หมา ขนาด 53x70ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	90 แผ่น	10	900
430	กระดาษโปสเตอร์สี 2หน้า ขนาด 53x70ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	90 แผ่น	7	630
431	กระดาษชาร์ทสี แผ่นใหญ่ สีอ่อน คละสี (สินค้าในประเทศ)	25 แผ่น	12	300
432	กระดาษอังกฤษ คละสี (สินค้าในประเทศ)	160 แผ่น	10	1,600
433	กระดาษบริฟสร้างแบบ (สินค้าในประเทศ)	60 แผ่น	5	300
434	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ฝิวมัน A4 120แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	27 ท่อ	230	6,210
435	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ฝิวมัน A4 180แกรม (20แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	9 ท่อ	95	855
436	กระดาษกาวย่น 1นิ้ว แกน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	80 ม้วน	26	2,080
437	กระดาษกาวย่นสี 1.5นิ้ว เนื้อกระดาษสีสด (สินค้าในประเทศ)	55 ม้วน	40	2,200
438	กระดาษคำตอบ 60ข้อ มีแผ่นตรวจคำตอบ (สินค้าในประเทศ)	60 ท่อ	30	1,800
439	กระดาษคำตอบ 100ข้อ มีแผ่นตรวจข้อสอบ (สินค้าในประเทศ)	12 ท่อ	45	540
440	กระดาษการ์ดขาว A4 120แกรม 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	5 ท่อ	70	350
441	กระดาษโน้ตกาวในตัว แฟล็กซ์ ขนาด(กว้างxยาว) 12x45มม.คละสี (สินค้าในประเทศ)	22 แพ็ค	25	550
442	กระดาษโน้ตกาวในตัว 2x3นิ้ว คละสี	44 แพ็ค	32	1,408
443	กาวลาเท็กซ์ ชนิดขวด เนื้อกาวสีขาว ขนาด 32ออนซ์ (สินค้าในประเทศ)	33 ขวด	80	2,640
444	กรรไกรแสตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 6นิ้ว	12 อัน	48	576
445	กรรไกรแสตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 8นิ้ว	58 อัน	65	3,770

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

446	กล่องพลาสติกอเนกประสงค์พร้อมล้อเลื่อนและฝาล็อก ขนาด 70ลิตร (สินค้าในประเทศ) (สินค้าในประเทศ)	6 ใบ	699	4,194
447	กุญแจทองเหลือง ขนาด 32มม. (1.1/4นิ้ว) หุยาวย (สินค้าในประเทศ)	3 อัน	180	540
448	เก็ยวครึ่งซึก เครื่องประดับชุดไทย ขนาด 8X16ซม. (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	350	3,500
449	เข็มเจาะเลือดปลายนิ้ว เข็มขนาด 28G (0.36มม.) อุปกรณ์ออกแบบเป็นรูปตัวT (200ชิ้น/กล่อง) (สินค้าในประเทศ)	1 กล่อง	550	550
450	เข็มขัดลายไทยพร้อมหัว แบบยางยืด วัสดุเป็นโลหะ สำหรับใช้กับผ้าถุงหรือชุดไทย (สินค้าในประเทศ)	10 เส้น	350	3,500
451	เครื่องชั่งน้ำหนักบุคคลแบบสปริง บอกค่าดัชนีมวลกาย (BMI) และแถบสีที่บ่งชี้สุขภาพ หน้าจอขนาดใหญ่พิเศษ 115มิลลิเมตร พื้นผิวแบบไม่ลื่น (non-slip surface) ทนทาน ด้วยกระจกนิรภัย ชั่งได้สูงสุด 200กิโลกรัม สีดำ	1 เครื่อง	4,700	4,700
452	เครื่องยิงบอร์ด (ใช้กับลวดยิงเบอร์ 24/6(3), 23/6, 23/8, 23/10 และT-10) ผลิตจากเหล็ก ปุ่มล็อกขากด เหมาะสำหรับยิง/ยึดงานกระดาด งานไม้ งานผ้า งานหนัง งานพลาสติก บรรจุลวดยิงได้ 100ตัว ยิงได้ลึก 10มม. ขนาด 2.3x15x13.1ซม. น้ำหนัก 400กรัม	3 ตัว	650	1,950
453	เครื่องเจาะรูกระดาด 2รู แบบคั่นโยก ขนาด : 14x28.3x33.5ซม. เจาะกระดาดได้ไม่น้อยกว่า 100แผ่น ระยะห่างของรูเจาะ 80มม. เส้นผ่าศูนย์กลางรู 6มม. หัวเจาะและแผ่นเจาะแบบถอดเปลี่ยนได้	1 อัน	4,650	4,650
454	เครื่องเจาะตราไก่ 1รู ผลิตจากโลหะคุณภาพดี เจาะได้ 1รู เส้นผ่านศูนย์กลางระหว่างรูเจาะ 5มม. พร้อมตาไก่ทองเหลือง 100ตัว (สีเงิน)	3 อัน	390	1,170
455	เครื่องคิดเลข 14หลัก จอ LCD ขนาดใหญ่พิเศษ คำนวณหาค่าภาษีอัตโนมัติ (TAX+, TAX-) มีปุ่มปรับทศนิยม cut, up, ADD Mode คำนวณเปอร์เซ็นต์ (%) มีหน่วยความจำอิสระ ปุ่ม +/- สำหรับแปลงค่าตัวเลข มีปุ่มลบตัวเลขถอยหลัง ใช้พลังงานแสงอาทิตย์ และแบตเตอรี่ ขนาด 205.5x149.5x35.1มม.(กว้างxลึกxสูง)	8 อัน	1,350	10,800
456	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลส-ขนาดใหญ่ ด้ามสแตนเลสสีเงิน ตัวเลื่อนใบมีดเข้า-ออก แบบสไลด์ล็อก รองรับใบมีดขนาดมาตรฐาน 18มม. ทำมุมเฉียง 45องศา ขนาดสินค้า 2x16ซม.(กว้างxยาว) (สินค้าในประเทศ)	30 อัน	65	1,950

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

457	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลส-ขนาดเล็ก ปุ่มลือคอะลูมิเนียมแบบหมุน มีคลิปหนีบสำหรับพกพา หัวคลิปใช้เป็นที่ทักใบมีดได้ในตัว รองรับใบมีดขนาดมาตรฐาน 9มม. ทำมุมเฉียง 30องศา (สินค้าในประเทศ)	12 อัน	55	660
458	เครื่องเย็บกระดาษ (ใช้กับลวดเย็บเบอร์ 10(27/4.8) ผลิตจากเหล็ก ฝาครอบและฐานรองด้ามจับหุ้มด้วยพลาสติก บรรจุลวดเย็บได้ 2แถว(50-100 เข็ม) ความลึกในการเย็บ 6ซม. ขนาด 1.8x10 5ซม. น้ำหนัก 60กรัม (สีชมพู)	41 ตัว	265	10,865
459	เครื่องเย็บกระดาษ (ใช้กับลวดเย็บเบอร์ 8-1M, 8-5M(หลังโค้ง)ผลิตจากเหล็กหุ้มด้วยพลาสติกเนื้อหนา รูปแบบการเย็บปรับเปลี่ยนได้ถึง 3 แบบ มีที่ถอดลวดเย็บในตัวด้านท้ายเครื่อง บรรจุลวดเย็บได้ 1 แถว (100 เข็ม) ความลึกในการเย็บ 6 ซม. ขนาด 3.1x12.3x5 ซม. (คละสี)	5 ตัว	515	2,575
460	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 111 (12 ตัว/กล่อง)	67 กล่อง	35	2,345
461	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 110 (12 ตัว/กล่อง)	64 กล่อง	40	2,560
462	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 108 (12 ตัว/กล่อง)	45 กล่อง	75	3,375
463	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 112 (12 ตัว/กล่อง)	39 กล่อง	25	975
464	คลิปบอร์ดพลาสติก ขนาดกลาง ใส่เอกสาร ขนาด A4 คละสี (สินค้าในประเทศ)	14 อัน	58	812
465	โคมไฟตั้งโต๊ะ-โคมไฟอ่านหนังสือ (ใช้ร่วมกับหลอดไฟขั้วเกลียว E27) ตัวโคมทำจากอลูมิเนียมฉีดขึ้นรูป ปรับทิศทางแสงได้ 360 องศา ขนาดโคมไฟ 13x31x12.5ซม.	8 ตัว	350	2,800
466	งานสี งานผสมสีพลาสติก แบบกลมกลม 8 หลุม (สินค้าในประเทศ)	30 อัน	15	450
467	ชุดเครื่องมือผ่าตัด (9ชิ้น/ชุด) ประกอบด้วย กรรไกรผ่าตัด 2 อัน, ปากคีบ 2 อัน, เข็มเขี้ยวเข็ช้อยปลายแหลม 1 อัน, เข็มเขี้ยวเข็ช้อยปลายงอ 1 อัน, มีดผ่าตัดพร้อมด้าม 2 อัน, ตะขอเกี่ยว 1 อัน บรรจุในกระเป๋า	10 ชุด	690	6,900
468	ชุดเครื่องประดับชุดไทย สร้อยคอ-ต่างหู หัวพลอยสีแดง เข้าชุดไทย โลหะชุบเงิน ไม่ลอกไม่ดำ ความยาวกลางหน้าอก เด็กและผู้ใหญ่ใส่ได้ (สินค้าในประเทศ)	8 ชุด	350	2,800
469	ช่องพลาสติกขยายข้าง A4 ผิวเรียบ ชนิดใส พร้อมเชือกรัด ขนาด 26.5 x 34 ซม. (สีชมพู) (สินค้าในประเทศ)	200 ช่อง	18	3,600
470	ช่องพลาสติกขยายข้าง A4 (แฟ้มกระดุม) กระดุม 2เม็ด แนวนอน พลาสติกใส ผิวเรียบ คละสี (สินค้าในประเทศ)	105 ช่อง	35	3,675

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

471	ชองน้ำตาล ขยายข้าง A4 ไม่มีครุฑ 9x13นิ้ว (50ชอง/มัด) (สินค้าในประเทศ)	2 มัด	380	760
472	ชองน้ำตาล A4 ไม่มีครุฑ ชนิดบาง (50ชอง) (สินค้าในประเทศ) (สินค้าในประเทศ)	2 แพ็ค	200	400
473	โซเดียมไฮโดรเจนคาร์บอเนต ขนาด 450 กรัม	2 ขวด	65	130
474	ดินสอกด 0.5 มม. ด้ามพลาสติก ที่ด้ามมีวงแหวนสีแดง หุ้มยางนิ่มบริเวณ Grip Zone ทำให้กระชับมือขณะเขียน หัวดินสอแบบท่อโลหะ มีคลิปหนีบโลหะสำหรับพกพา ขนาดไส้ดินสอ 0.5 มม. (ด้ามคละสี)	5 แท่ง	149	745
475	ดอกไม้จัดแต่งบอร์ด ขนาดกลาง คละสี/คละแบบ (สินค้าในประเทศ)	13 ท่อ	39	507
476	ถังพลาสติก-มีฝา-ชนิดกลม ขนาด 53GL.(200ลิตร) (สีดำ) (บรรจุน้ำ) (สินค้าในประเทศ)	20 ใบ	900	18,000
477	ถังพลาสติก-มีฝา-ชนิดกลม ขนาด 10GL.(37ลิตร) (สีดำ) (บรรจุขยะ) (สินค้าในประเทศ)	6 ใบ	220	1,320
478	ถุงขยะดำ (ขนาด18x20นิ้ว=6กก. 24x28นิ้ว=41กก. 30x40นิ้ว=46กก.) (สินค้าในประเทศ)	93 กิโลกรัม	70	6,510
479	ถ่านสำหรับอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ขนาด AA กำลังไฟ 1.5 โวลต์ LR6T/4B (อัลลาไลน์/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	12 แพ็ค	120	1,440
480	ถ่านสำหรับอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ขนาด AAA กำลังไฟ 1.5 โวลต์ LR3T/4B (อัลลาไลน์/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	12 แพ็ค	120	1,440
481	ที่โกยขยะพลาสติก ด้ามกลมยาว (สินค้าในประเทศ)	29 อัน	50	1,450
482	ทินเนอร์อเนกประสงค์ (สินค้าในประเทศ)	20 ขวด	120	2,400
483	แท่นตัดเทป แกน 1นิ้ว ผลิตจากพลาสติก ฟันตัดโลหะ ขนาด 4x13.5x7 ซม. (กว้างxยาวxสูง) (สินค้าในประเทศ)	3 อัน	79	237
484	เทปใส ขนาด 1นิ้วx36หลา แกน 3นิ้ว ใหญ่	25 ม้วน	42	1,050
485	เทปผ้าขาว ขนาด 2นิ้ว ยาว 9หลา แกน 3นิ้ว คละสี (สินค้าในประเทศ)	50 ม้วน	45	2,250
486	เทปโฟม 2หน้า ความยาว 5เมตร กว้าง 21มม. เนื้อโฟมผลิตจากพลาสติก PU (สินค้าในประเทศ)	50 ม้วน	235	11,750
487	เทปโฟม 2หน้า ความยาว 3เมตร กว้าง 21มม. เนื้อโฟมผลิตจากพลาสติก PU (สินค้าในประเทศ)	34 ม้วน	159	5,406
488	เทปเยื่อ 0.5นิ้ว ยาว 20หลา ม้วนใหญ่ แกน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	50 ม้วน	22	1,100
489	โทรโข่งอัดเสียงได้ เสียงไซเรน พร้อมไมโครโฟน กำลังขับสูงสุด 30-60 W (วัตต์)	1 อัน	2,000	2,000

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

490	เทียนเหลือง สำหรับทำบาติก ผ้ามัดย้อม ขนาด กว้าง 11x4cm(ซม.) น้ำหนักปริมาณ 160กรัม (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	85	850
491	นาฬิกาแขวนพลาสติก แบบตัวเลข ขนาด 12นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	12 เรือน	299	3,588
492	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3,500มล. สูตรเข้มข้น ฆ่าเชื้อโรค ขจัดคราบ (สินค้าในประเทศ)	10 แกลลอน	260	2,600
493	น้ำยาถูพื้น สีชมพู ขนาด 5,200มล. ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น ได้ทุกพื้นผิว (สินค้าในประเทศ)	14 แกลลอน	295	4,130
494	น้ำยาดตรวจหมู่เลือด ขนาดบรรจุขวดละ 10ML.(มล.) ประกอบด้วย anti A, anti B, anti AB (3ขวด/ชุด) (สินค้าในประเทศ)	4 ชุด	690	2,760
495	น้ำยาเคลือบสีบาติก น้ำยาเคลือบสีมัดย้อมเย็น หรือโซเดียมซิลิเกต (Sodiumsilicate) ขนาด 1 ลิตร (สินค้าในประเทศ)	1 แกลลอน	150	150
496	น้ำหมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด ขนาด 30 ซีซี. (น้ำเงิน ดำ)	60 ขวด	65	3,900
497	ปลั๊กไฟ 3ขา 5ช่องเสียบ 5สวิตช์ สายไฟยาว 10เมตร รองรับกำลังไฟได้ 2500วัตต์ มีมอก.	15 อัน	885	13,275
498	ปากกาลบคำผิด ขนาด 7มล. ชนิดหัวเข็ม	50 ด้าม	65	3,250
499	ปากกาไวท์บอร์ด ปากแหลม หัวปากกา ขนาด 2มม. ด้ามอลูมิเนียม สามารถเติมหมึกได้ (สีน้ำเงิน, ดำ)	240 ด้าม	20	4,800
500	ปากกาเคมี 2หัว มีหัวตัดและหัวกลมในด้ามเดียว หมึกกันน้ำได้ สามารถเขียนบนกระดาษ, พลาสติก, โลหะ (สีดำ, แดง, น้ำเงิน,) (สินค้าในประเทศ)	74 ด้าม	15	1,110
501	ปากกาสำหรับใช้เขียนลวดลายเทียนลงบนผ้าบาติก เบอร์ M (สินค้าในประเทศ)	5 ด้าม	250	1,250
502	แปรงทาสี ขนาด 2นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	35	350
503	ใบมีดสแตนเลส ขนาดเล็ก ปลายแหลม ใบมีดขนาดมาตรฐาน : 9 มม. (10 ใบ/กล่อง)	10 กล่อง	55	550
504	ปืนยิงกาว กำลังไฟ 40วัตต์ ไม่มีสวิตช์ ปิด-เปิด	12 อัน	265	3,180
505	ปิโตรเลียมอีเทอร์ 40-60 450cc.(ซีซี)/ขวด สำหรับโรงเรียนหรือการทดลอง ใช้เป็นน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ใช้ในการสกัดสาร ไม่ละลายน้ำ (สินค้าในประเทศ)	1 ขวด	585	585
506	แผ่นยางรองตัด A4 ขนาด 22x30 ซม.	10 อัน	160	1,600
507	ผ้าถุงพิมพ์ลายไทย (มีเชิง) สีม่วง 2หลา 102X180ซม. (สินค้าในประเทศ)	6 ผืน	450	2,700

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอัสสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

508	ผ้าปานมัสลิน หน้ากว้าง 60 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	16 เมตร	120	1,920
509	พู่กันกลม เบอร์ 8 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	28	140
510	พู่กันกลม เบอร์ 10 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	15 อัน	29	435
511	พู่กันแบน เบอร์ 12 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	44	220
512	พู่กันแบน เบอร์ 14 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	50	250
513	พู่กันแบน เบอร์ 16 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	59	295
514	พู่กันแบน เบอร์ 18 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	69	345
515	พู่กันแบน เบอร์ 20 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	58	580
516	พู่กันแบน เบอร์ 22 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	80	400
517	พู่กันแบน เบอร์ 24 ด้ามพลาสติก ขนแปรงดำ (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	110	550
518	พลาสติกเคลือบบัตร A4 (หนา125ไมครอน) 100แผ่น/กล่อง	3 แพ็ค	480	1,440
519	พรมเช็ดเท้าชนิดถัก ทอแน่น ซับน้ำ ผ้าหนา ขนาดใหญ่ กว้าง 45 เซนติเมตร ยาว 60 เซนติเมตร (สินค้าในประเทศ)	3 ผืน	95	285
520	พรมเช็ดเท้า Welcome ดักฝุ่น กันลื่น ขนาด 40x60ซม. ผลิตจาก PVC เกรดA ความหนาพิเศษ เนื้อละเอียด นุ่ม ดักฝุ่นละอองไม่ให้ฟุ้งกระจาย ช่วยกันลื่น ไม่มีกลิ่นเหม็น (สินค้าในประเทศ)	8 อัน	695	5,560
521	แฟลชไดร์ฟ ขนาดความจุ 32GB อุปกรณ์ในการเก็บข้อมูลของคอมพิวเตอร์ การเชื่อมต่อเป็น USB 2.0	3 อัน	320	960
522	ฟิวเจอร์บอร์ด หนา 2มม. ขนาด 61x65ซม.(กระดาษ) (สินค้าในประเทศ)	50 อัน	30	1,500
523	ฟิวเจอร์บอร์ดโครงงาน ฉลุลาย พับ 3ตอน ขนาด 120x120ซม. (สินค้าในประเทศ)	60 อัน	165	9,900
524	แฟ้มไขว้เอกสาร A4 ปกพลาสติก สอดปกหน้า มีช่องสำหรับใส่เอกสาร 20ใส่ (สินค้าในประเทศ)	33 อัน	45	1,485
525	แฟ้มเจาะสัน 2นิ้ว ขนาด A4 เก็บเอกสารได้ ประมาณ 350แผ่น สีดำ (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	86	860
526	แฟ้มสันกว้าง A4 สันหนา3นิ้ว สีดำ คลิปล็อก 2ชั้น ก้านยกเหล็กเคลือบนิกเกิล ขนาดสินค้า(กว้าง x ยาว) 27.7x32ซม. (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	85	850
527	โฟมแผ่น ขนาด 60x120ซม. หนา 0.5นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	10 แผ่น	23	230
528	โฟมแผ่น ขนาด 60x120ซม. หนา 1นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	10 แผ่น	41	410

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

529	โฟมแผ่น ขนาด 60x120ซม.หนา 1.5นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	10 แผ่น	59	590
530	โฟมแผ่น ขนาด 60x120ซม.หนา 2นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	10 แผ่น	77	770
531	โฟมกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 8นิ้ว หนา 1นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	30 แผ่น	7	210
532	โฟมกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 12นิ้ว หนา 1นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	30 แผ่น	10	300
533	โฟมกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 10นิ้ว หนา 1นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	30 แผ่น	8	240
534	ไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่นแห้ง ถังปั่น 2ระบบ(ซักและปั่นแห้ง) 1ถัง ตัวถังผลิตจากพลาสติก ตะกร้าปั่นผ้าสแตนเลสสตีลไม่เป็นสนิมง่าย ด้ามมือบสแตนเลสสตีล แข็งแรง ไม่เป็นสนิม พร้อมด้ามโซ้ดปรับขึ้นลง หัวมือหมุนได้ 360 องศา เส้นด้ายมือผลิตจากไมโครไฟเบอร์ (สินค้าในประเทศ)	8 ชุด	1,450	11,600
535	ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	42	420
536	ไม้ทึบพลาสติก ขนาด 60ซม. (สินค้าในประเทศ)	36 อัน	90	3,240
537	ไม้ฉากสามเหลี่ยมพลาสติกพีวีซีสี 12นิ้ว ประกอบด้วย ฉากสามเหลี่ยม 2 อัน 45องศา และ 60องศา (2ชิ้น/ชุด)	24 ชุด	75	1,800
538	ไม้วัดสวนสูง มีฐาน ใช้วัดสวนสูง บอกค่าเป็นเซนติเมตรสามารถวัดสวนได้สูงสุด 190 เซนติเมตร (สินค้าในประเทศ)	2 อัน	2,100	4,200
539	ไม้อัด 6 มิล ขนาด120x240 ซม. (สินค้าในประเทศ)	3 แผ่น	1,500	4,500
540	มวยผมสีดำ ขนาดกว้าง 6นิ้ว สูง 5นิ้ว สำหรับนางรำ (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	350	3,500
541	ลวดเสียบกระดาษ หัวกลม เบอร์ 1ขนาด 32มม./ตัว (50ตัว/กล่อง)(สินค้าในประเทศ)	70 กล่อง	11	770
542	ลวดเย็บ เบอร์ 10 ขนาดขาลวด (กว้างxยาว) 8.4x5มม./เข็ม (สินค้าในประเทศ)	231 กล่อง	10	2,310
543	ลวดเย็บ เบอร์ 35 ขนาดขาลวด (กว้างxสูง) 12x6มม./เข็ม(24กล่อง/กล่องใหญ่) (สินค้าในประเทศ)	5 กล่อง	432	2,160
544	ลำโพงคาดเอว กำลังไฟ DC 7.5V (แบตเตอรี่รีลิเทียมในตัว) ลำโพง 3นิ้ว กระแสไฟ 2000mA กำลังขับ 8W(วัตต์)	5 เครื่อง	1,500	7,500
545	สไบพลีทจีบใหญ่ สีม่วง ขนาดเล็ก 1นิ้วครึ่ง ยาว 4 เมตร กว้าง 14นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	10 ผืน	150	1,500
546	สไบลูกไม้โปร่ง สีทอง (สไบโปร่งด้านนอก) ขนาดหน้ากว้าง 12.5นิ้ว ยาว 3เมตร (สินค้าในประเทศ)	10 ผืน	300	3,000

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

547	เสื้อเกาะอกนางใน สีขาว (เกาะอกชุดไทย) ผู้หญิง สำหรับใส่ด้านในหรือเป็นชุดแต่งกาย ระบำ รำ ฟ้อน (สินค้าในประเทศ)	10 ตัว	250	2,500
548	สายคล้องคอ น้ำเงิน (10เส้น/แพ็ค)	12 แพ็ค	175	2,100
549	สายไฟดำแดงพร้อมคลิปปากจระเข้ 2 ข้าง CCL 0250 Crocodile Clip Leads 2 Pcs./Set ลวดทองขนาดใหญ่ไม่ขาดง่าย ความยาว 50 ซม. เพื่อสอนเกี่ยวกับไฟฟ้าและ ทดลองทางวิทยาศาสตร์ (สินค้าในประเทศ)	100 เส้น	60	6,000
550	สายฉีดชำระครบชุด (สีขาว) หัวชำระเป็นรูปแบบหัวฉีดสเปรย์ ด้ามจับมาพร้อมด้าม สำหรับกดเปิด-ปิดน้ำ สายฉีดชำระยาว 120ซม. (สินค้าในประเทศ)	20 ชุด	159	3,180
551	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 300มล. (กลิ่นลาเวนเดอร์ เลมอน ส้ม)กำจัดกลิ่นและอากาศ สดชื่น ช่วยชำระล้างอากาศและกำจัดกลิ่นไม่พึงประสงค์ (สินค้าในประเทศ)	4 กระป๋อง	120	480
552	สมุดลงนามถวายพระพรชัยมงคล ปกผ้าไหม สีทอง หน้าปก พิมพ์คำว่า สมุดลงนาม ถวายพระพรชัยมงคล ขนาด A4 จำนวน 54แผ่น (ลงนามได้ 1,512 รายชื่อ) (สินค้าใน ประเทศ)	4 เล่ม	420	1,680
553	สมุดบัญชีปกน้ำเงิน ปกเคลือบ เบอร์ 2 80แผ่น ความหนา 55แกรม (สินค้าในประเทศ)	5 เล่ม	55	275
554	สีสเปรย์ 400ซีซี (คละสี) ทำจากแลคเกอร์อะคริลิกเรซิน สำหรับงานฉีดพ่นตกแต่งทั้ง ภายในและภายนอก (สินค้าในประเทศ)	12 กระป๋อง	70	840
555	สีชอล์ก 36สี มีปลอกกระดาษหุ้มแท่งสี ไม่เลอะมือ (สินค้าในประเทศ)	8 กล่อง	120	960
556	สีน้ำ12สี ขนาดบรรจุ 5 มล. บรรจุในหลอดอะลูมิเนียม (12 สี/กล่อง)	25 กล่อง	75	1,875
557	สีไม้ ระบายน้ำ 36 สี ไม้สีขนาด 3.3มม. ปลอดภัยสำหรับเด็กเหมาะสำหรับเด็กอายุ ตั้งแต่ 3 ปีขึ้นไป	10 กล่อง	450	4,500
558	สีไม้แท่งยาว 1หัว 12 สี แท่งดินสอสีเป็นแบบ 6 เหลี่ยม (สินค้าในประเทศ)	24 กล่อง	60	1,440
559	สีไม้แท่งยาว 1หัว 24 สี แท่งดินสอสีเป็นแบบ 6 เหลี่ยม (สินค้าในประเทศ)	24 กล่อง	118	2,832
560	สีไม้แท่งยาว 2หัว 60 สี (30แท่ง 60สี) แท่งดินสอสีเป็นแบบ 6 เหลี่ยม (สินค้าใน ประเทศ)	5 กล่อง	185	925
561	สีไม้ยาว 1หัว 36สี ขนาดไส้ดินสอ 3มม. ด้ามทรงเหลี่ยม ใน 1 กล่อง สีธรรมดา+นีออน (สะท้อนแสง)	25 กล่อง	180	4,500
562	สีอะคริลิก ขนาด12มล. (12สี/ชุด)	9 ชุด	250	2,250
563	สีโปสเตอร์ 120มล. คละสี (สินค้าในประเทศ)	30 ขวด	60	1,800

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

564	สีบดติก ขนาด 10กรัม คละสี (สีละ 2ขวด) (สินค้าในประเทศ)	20 ขวด	85	1,700
565	สติ๊กเกอร์ PVC สีใส ขนาด A4 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	16 แพ็ค	240	3,840
566	สติ๊กเกอร์กระดาษ ผิวด้าน ขนาด A4 (50แผ่น/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	2 แพ็ค	160	320
567	เส้นรูดพลาสติก A4 ขนาด 10มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	80 อัน	10	800
568	เส้นรูดพลาสติก A4 ขนาด 17มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	17 อัน	12	204
569	ไส้แฟ้ม ของถนอมเอกสาร ขนาดA4 11รู (20ซอง/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	80 แพ็ค	26	2,080
570	หมุดปักบอร์ด คละสี (100ตัว/กล่อง) (ทรงหลอดด้าย) สำหรับปักบอร์ด ป้ายประกาศ บอร์ดไม้ก๊อกร หรือบอร์ดพลาสติก	3 กล่อง	85	255
571	หลอดฉีดยา ขนาด 20ml(มล.) (50ชิ้น/กล่อง) (สินค้าในประเทศ)	10 กล่อง	300	3,000
572	เอทิลแอลกอฮอล์ 95 จำนวน 1 ลิตร (สินค้าในประเทศ)	10 ขวด	250	2,500
573	อะซิโตน 100% ขนาด 450cc.(น้ำยาล้างทำความสะอาดเคมี จำพวก เรซิน สี คราบ สกปรก (สินค้าในประเทศ)	2 ขวด	200	400

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)